



Kupní smlouva

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku
dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“)
(dále jen „smlouva“)

Evidenční číslo smlouvy kupujícího: S-0002/61388939/2025
Evidenční číslo smlouvy prodávajícího:

Smluvní strany:

Gymnázium J. S. Machara, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, příspěvková organizace

se sídlem: Královická 668/23, Brandýs nad Labem,
250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav
IČO: 613 88 939
zastoupená: PhDr. Ing. Miroslavou Zachariášovou, ředitelkou školy
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „Kupující“)

a

Školab s.r.o.

se sídlem: Víta Nejedlého 1161/1b, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové
zastoupený: Ing. Ondřej Krejčí, jednatel
IČO: 64791793
DIČ: CZ64791793
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „Prodávající“)

Článek I.

Předmět Smlouvy

- Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího, že Kupujícímu odevzdá níže specifikované věci, které jsou předmětem koupě, a umožní mu nabýt vlastnické právo k nim, a Kupující se zavazuje, že věci převezme a zaplatí Prodávajícímu kupní cenu.
 - Předmětem koupě je pořízení ICT, vybavení a učebních pomůcek (dále jen „Zboží“). Jednotlivé parametry jsou uvedeny v Oceněném položkovém rozpočtu, který je Přílohou č. 1 této Smlouvy.
- Prodávající prohlašuje, že si je vědom, že tato Smlouva je uzavírána na základě veřejné zakázky s názvem „**Vybavení odborných učeben: Část 1 – Vybavení**“ a bere na vědomí, že mimo ustanovení této Smlouvy je vázán také zadávací dokumentací, a svou nabídkou, kterou podal do předmětné veřejné zakázky.



Plnění je spolufinancováno z prostředků Ministerstva místního rozvoje v rámci programu Integrovaný regionální operační program 2021-2027.

Název projektu: Odborné učebny G Brandýs – Gymnázium J.S. Machara

Registrační číslo projektu: CZ.06.04.01/00/22_043/0002095

Článek II.

Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za Zboží činí **5 298 900 Kč** bez DPH (slovy pět milionů dvě stě devadesát osm tisíc devět set korun českých), tedy **6 411 669 vč. DPH** (slovy šest milionů čtyři sta jedenáct tisíc šest set šedesát devět korun českých). Samotné DPH činí **1 112 769 Kč** (slovy jeden milion jedno sto dvanáct tisíc sedm set šedesát devět korun českých).
2. V případě centrální změny sazby DPH změnou předmětných právních předpisů se smluvní strany dohodly, že k ceně dodávky bude účtována sazba DPH aktuální ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, bez nutnosti uzavírání dodatku ke smlouvě.
3. Kupní cena bez DPH je cena nejvýše přípustná, přičemž obsahuje náklady Prodávajícího na plnění dle této smlouvy, vč. nákladů na dopravu, kompletace, montáže a dalších (např. daně, cla, poplatky, průvodní dokumentace) a jakékoliv další výdaje spojené s realizací dodávky.
4. Úhrada kupní ceny bude provedena Kupujícím ve prospěch Prodávajícího na základě faktury (daňového dokladu) vystavené Prodávajícím. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti stanovené v § 435 OZ. **Faktura musí obsahovat cenu bez DPH, DPH a celkovou cenu s DPH, evidenční číslo smlouvy Kupujícího, název a registrační číslo projektu** (viz. Článek I., odst. 2 této Smlouvy).
5. Splatnost faktury činí **30 dnů** ode dne jejího doručení Kupujícím. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet Prodávajícího uvedený v úvodu Smlouvy v části věnované identifikaci smluvních stran. Dnem splnění platební povinnosti z faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího.
6. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po dodání Zboží Kupujícím (po podpisu předávacího protokolu dle čl. III. odst. 1).
7. Prodávající odešle fakturu prostřednictvím elektronické pošty ve formátu PDF na adresu:

8. Nebude-li faktura obsahovat výše uvedené údaje a přílohy, je Kupující oprávněn fakturu vrátit Prodávajícímu do 5 pracovních dnů po jejím obdržení, s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen fakturu podle charakteru nedostatku buď opravit, nebo nově vystavit. Oprávněným vrácením faktury přestává Kupujícím běžet původní lhůta splatnosti faktury a nová lhůta splatnosti začne běžet okamžikem doručení nové či opravené původní faktury.
9. Pokud Kupující u Prodávajícího uplatní nárok na odstranění vady Zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není Kupující povinen až do jejího odstranění uhradit cenu Zboží.
10. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny podle této Smlouvy zaplatí Kupující Prodávajícímu zákonný úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., v platném znění.



11. Kupující neposkytuje zálohy.

Článek III.

Dodací podmínky, nabytí vlastnického práva

1. Prodávající předá Zboží Kupujícímu a Kupující převezme Zboží od Prodávajícího v sídle Kupujícího v den, na kterém se smluvní strany společně dohodnou. O předání Zboží bude sepsán předávací protokol – potvrzení o převzetí Zboží Kupujícím. Zboží bude předáno nejpozději **do 2 měsíců** ode dne účinnosti této smlouvy. Dodavatel je oprávněn předat Zboží kdykoliv během dohodnuté lhůty.
2. Prodávající je povinen dodat ve smluveném termínu všechny položky a součástky Zboží najednou. Kupující vylučuje postupnou dodávku Zboží po částech.
3. Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího oboustranným podpisem předávacího protokolu dle předchozího odstavce.
4. Nebezpečí škody na Zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem oboustranného podpisu předávacího protokolu dle tohoto článku.
5. Uplatněním a zaplacením smluvních pokut nejsou dotčena práva smluvních stran na náhradu škody.
6. Spolu se Zbožím předá nebo provede Prodávající Kupujícímu i:
 - a) platné osvědčení, certifikáty a atesty, pokud jsou pro některé specifické druhy výrobků vydávány k tomu oprávněnými osobami, dle zvláštních předpisů (Zboží);
 - b) veškeré příslušenství a dokumenty nezbytné pro plné využití vlastností a funkcionalit dodaného zboží (Zboží);
 - c) záruční list (Zboží);
 - d) proškolení 1 osoby kupujícího v rozsahu min. 2 hodin do 2 kalendářních dní od převzetí zboží (včetně instruktáže a záznamu o provedeném školení), pokud je pro daný typ výrobku relevantní;
 - e) podrobný návod k použití v českém jazyce (Zboží);

Bez těchto dokladů nebude Zboží považováno za předané a v tomto smyslu nepodepíše Kupující předávací protokol.

Článek IV.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Pokud nebylo ve Smlouvě ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti a právní poměry z této smlouvy vyplývající, vznikající a související, platným právem České republiky.
2. Prodávající se zavazuje neprodleně informovat Kupujícího o všech skutečnostech, které by mu mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termín dodání Zboží a o eventuálních vadách dodaného Zboží.
3. Prodávající bere na vědomí, že dodávka Zboží bude financována ze strany Kupujícího prostřednictvím dotací z veřejných prostředků České republiky a Evropské unie, kterými jsou zejména finanční prostředky rozpočtu Středočeského kraje a prostředky z projektů IROP. Obě smluvní strany se tedy zavazují dodržet povinnosti, které jim vzhledem k této skutečnosti plynou z platných právních



předpisů České republiky a Evropské unie, včetně podmínek upravujících poskytování dotací z Integrovaného regionálního operačního programu 2021–2027.

4. Prodávající je povinen minimálně do 31. 12. 2035 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s plněním předmětu této Smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Centra, MMR, MF, Evropské komise, Evropského účetního dvora (dále také „EÚD“), Nejvyššího kontrolního úřadu (dále také „NKÚ“), příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
5. Prodávající je povinen uchovávat veškeré dokumenty související s plněním předmětu této Smlouvy. Všechny dokumenty musí příjemce archivovat a uchovávat minimálně do 31. 12. 2035. Lhůtu je ŘO IROP oprávněn prodloužit z důvodu žádosti Evropské komise.
6. V návaznosti na plnění požadavků dle ust. § 6 odst. 4 zákona o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ) je Prodávající povinen po celou dobu plnění z této Smlouvy dodržovat veškeré české i evropské předpisy s důrazem na legální zaměstnání, spravedlivé odměňování a dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Vůči případným poddodavatelům je Prodávající povinen zajistit srovnatelnou úroveň smluvních podmínek jako je určena v této Smlouvě a řádně a včas hradit své závazky.

Článek V.

Práva z vad, sankce, odstoupení od smlouvy

1. Prodávající je povinen dodat Zboží Kupujícímu a plnit všechny své povinnosti dle této smlouvy v souladu správními předpisy České republiky a podle účinných norem ČSN a EN technických norem souvisejících se Zbožím dle této smlouvy. Zboží bude po dobu smluvní záruky způsobilé k smluvenému nebo obvyklému účelu použití.
2. Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu na Zboží záruku za jakost ve smyslu ust. § 2113 OZ v délce minimálně **24 měsíců**, jinak dle výrobce, a to počínaje dnem podpisu předávacího protokolu dle této Smlouvy.
3. Vady musí Kupující uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.
4. V případě výskytu záruční vady je Prodávající povinen zajistit realizaci záručního servisu do 2 (dvou) pracovních dní po nahlášení vady Kupujícím, a to v místě umístění Zboží, zjistit příčinu této vady a v termínu do 5 (pěti) pracovních dní ji bezplatně odstranit.
5. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z vad.
6. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody.
7. Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou nebo údržbou Zboží nebo úmyslným poškozením Zboží Kupujícím nebo nepovolanou osobou, případně jakýmkoli jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi nastalými na straně Kupujícího.
8. Je-li vadné plnění podstatným porušením této Smlouvy, má Kupující právo na odstranění vady dodáním nového Zboží bez vady nebo dodáním chybějícího Zboží, na odstranění vady opravou Zboží, na přiměřenou slevu, nebo na odstoupení od této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení Smlouvy bude považováno zejména:



-
- a) nemožnost odstranění vady dodaného Zboží;
 - b) prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží o více než 30 dní;
 - c) jestliže Prodávající ujistil Kupujícího, že Zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti Kupujícím výslovně vymíněné, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým.
9. Kupující je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže zjistí, že Prodávající:
- a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkoval určité hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv, ať již úřední osoby nebo kohokoliv jiného, přímo nebo nepřímo při uzavírání Smlouvy nebo při provádění Smlouvy; nebo
 - b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem uzavření Smlouvy nebo provádění Smlouvy ke škodě Kupujícího, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže.
10. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek založený Smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení odstoupení od Smlouvy Prodávajícímu. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, pokud již dospěl, ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva.
11. V případě, že prodávající nepředá zboží ve smluvený čas na smluveném místě, zavazuje se kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny včetně DPH za každý započatý den prodlení.
12. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží ve lhůtě stanovené touto Smlouvou se prodávající zavazuje kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny včetně DPH za každý den prodlení a jednotlivou vadu.
13. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného vyúčtování její výše Prodávajícímu. Na smluvní pokutu je možné jednostranně ze strany Kupujícího započítat závazek k úhradě kupní ceny.

Článek VI.

Mlčenlivost a ochrana osobních údajů

1. Není-li dále stanoveno jinak, je Prodávající povinen během plnění této Smlouvy i po uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od Kupujícího v souvislosti s jejím plněním. Této povinnosti může Prodávajícího zprostit pouze Kupující. Zproštění povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně. Výše uvedenou povinností mlčenlivosti není dotčena možnost Prodávajícího uvádět činnost dle této Smlouvy jako svou referenci ve svých nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném Kupujícím.
2. Prodávající se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy přijde on, jeho pověřený zaměstnanec nebo osoby, které pověřil prováděním díla dle této Smlouvy, do styku s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení této Smlouvy.

3. Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informací dle tohoto článku se nevztahuje na:
- informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejich ochrany;
 - informace získané na základě postupu nezávislého na této Smlouvě nebo druhé smluvní straně, pokud je prodávající schopen tuto skutečnost doložit;
 - informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením povinnosti jejich ochrany a
 - informace, u kterých povinnost jejich zpřístupnění ukládá právní předpis.
4. Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu či třetí straně, kterou porušením povinnosti mlčenlivosti poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti Prodávajícího vyplývající z ustanovení příslušných právních předpisů o ochraně utajovaných informací nejsou ustanoveními tohoto článku dotčeny.

Článek VII.

Závěrečná ujednání

1. Účastníci této Smlouvy po jejím úplném přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla sepsána na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci své elektronické podpisy.
2. Pozbude-li některé ustanovení této smlouvy platnosti či účinnosti, nebo ukáže-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným nebo neúčinným, nemá to vliv na platnost Smlouvy jako celku. Příslušné neplatné ustanovení se smluvní strany zavazují nahradit takovým platným ustanovením, jehož věcný obsah bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení, přičemž účel a smysl Smlouvy zůstane zachován, nebo se použije právní předpis, který nejbližší odpovídá účelu a smyslu Smlouvy.
3. Práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejm. zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
4. Kontaktní osoby Kupujícího a Prodávajícího ve věcech této smlouvy:



Na straně Prodávajícího:

Jméno a příjmení: Ing. Ondřej Krejčí,

Na straně Kupujícího:

Jméno a příjmení:

5. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že Kupující zajistí zveřejnění této smlouvy, včetně veškerých příloh a případných dodatků v Informačním systému Registru smluv, a to způsobem dle shora uvedeného předpisu. Prodávající prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
6. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě ve formátu PDF/A, a je podepsána zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží Smlouvu v elektronické podobě s uznávanými elektronickými podpisy obou smluvních stran.
7. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje ze dne 19. 12. 2024, č. 096-44/2024/RK.
8. Změny nebo doplňky této Smlouvy jsou možné pouze formou písemných, vzestupně číslovaných, dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
9. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:
 - Příloha č. 1 – Oceněný položkový rozpočet

Za Prodávajícího

Školab s.r.o.

Ing.
Ondřej
Krejčí

Digitálně
podepsal Ing.
Ondřej Krejčí
Datum:
2025.01.20
05:47:15 +01'00'

Ing. Ondřej Krejčí
jednatel

Za Kupujícího

**Gymnázium J. S. Machara, Brandýs nad Labem –
Stará Boleslav, příspěvková organizace**

PhDr. Ing.
Miroslava
Zachariášová

Digitálně podepsal PhDr.
Ing. Miroslava Zachariášová
Datum: 2025.01.20 15:27:53
+01'00'

PhDr. Ing. Miroslava Zachariášová
ředitelka školy

REKAPITULACE STAVBY

Kód: BRANDYS-2452023-S

Stavba: Odborné učebny G Brandýs – Gymnázium J.S. Machara

KSO:

Místo: Gymnázium J. S. Machara, Královická 668

CC-CZ:

Datum: 15. 5. 2022

Zadavatel:

Středočeský kraj, Praha 5, Zborovská 81/11

IČ: 70891095

DIČ:

Uchazeč:

Školab s.r.o.

IČ: 64791793

DIČ: CZ64791793

Projektant:

Stebau s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové

IČ: 47470569

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 298 900,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	5 298 900,00	1 112 769,00
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

6 411 669,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: BRANDYS-2452023-S

Stavba: Odborné učebny G Brandýs – Gymnázium J.S. Machara

Místo: Gymnázium J. S. Machara, Královická 668

Datum: 15. 5. 2022

Zadavatel: Středočeský kraj, Praha 5, Zborovská 81/11

Projektant: Stebau s.r.o., Jižní 870,
500 03 Hradec Králové

Uchazeč: Školab s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

		5 298 900,00	6 411 669,00
JU P07	Jazyková učebna P07	257 835,00	311 980,40
ICT	ICT dvojučebna 117, 116	641 520,00	776 239,20
JU P11	Jazyková učebna P11	453 740,00	549 025,40
KCH S15	Kabinet chemie S15	151 710,00	183 569,10
LCH S13	Laboratoř chemie S13	1 334 160,00	1 614 333,60
PU 118	Polytechnická učebna 118	678 425,00	820 894,30
PCH S12	Přípravná chemie S12	327 650,00	396 456,50
PPCH S14	Přípravná pro pokusy z chemie S14	673 160,00	814 523,60
S 118a	Serverovna 118a	74 560,00	90 217,60
SCH S16	Sklad chemie S16	125 060,00	151 322,60
UCH S11	Učebna CH S11	581 080,00	703 106,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odborné učebny G Brandýs – Gymnázium J.S. Machara

Objekt:

JU P07 - Jazyková učebna P07

KSO:

Místo: Gymnázium J. S. Machara, Královická 668

CC-CZ:

Datum: 15. 5. 2022

Zadavatel:

Středočeský kraj, Praha 5, Zborovská 81/11

IČ:

70891095

DIČ:

Uchazeč:

Školab s.r.o.

IČ:

64791793

DIČ:

CZ64791793

Projektant:

Stebau s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové

IČ:

47470569

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

257 835,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	257 835,00	21,00%	54 145,40
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

311 980,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odborné učebny G Brandýs – Gymnázium J.S. Machara

Objekt:

JU P07 - Jazyková učebna P07

Místo:

Gymnázium J. S. Machara, Královická 668

Datum:

15. 5. 2022

Zadavatel:

Středočeský kraj, Praha 5, Zborovská 81/11

Projektant:

Stebau s.r.o., Jižní
870, 500 03 Hradec
Králové

Uchazeč:

Školab s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

257 835,00

1 - VYBAVENOST - STOLY

180 990,00

3 - VYBAVENOST - ODKLÁDACÍ PROSTORY

30 800,00

4 - ŽIDLE

21 045,00

5 - TABULE

25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odborné učebny G Brandýs – Gymnázium J.S. Machara

Objekt:

JU P07 - Jazyková učebna P07

Místo: Gymnázium J. S. Machara, Královická 668

Datum: 15. 5. 2022

Zadavatel: Středočeský kraj, Praha 5, Zborovská 81/11

Projektant: Stebau s.r.o., Jižní
870, 500 03 Hradec
Králové

Uchazeč: Školab s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

257 835,00

D 1 VYBAVENOST - STOLY 180 990,00

1	K	SŽKK900	Stůl žákovský se zásuvkou pro notebook, pro 1 žáka, 900dx700hlx760v, kompaktní	ks	1,000	23 940,00	23 940,00
---	---	---------	--	----	-------	-----------	-----------

Poznámka k položce:

Kovová kostra je tl. min. 40x20-30 tl. 2mm vytvářející masivní stabilní kovový celek.

Kovová kostra opatřená komaxitem.

Výškově stavitelné nožky 4ks/1 stůl šroubované do bočnic

Obsah kovové kostry:

Bočnice – 2ks vytvářející bok mediového tunelu – celosvařené.

Otvory pro uchycení do podlahy min. 2ks na bočnici.

Bočnice též obsahuje 2ks výškově stavitelné nožky s plastovou hlavou.

Příčnice – celkem 5 ks na stůl (3 v horní části pod pracovní desku a 2 v dolní části

– příčnice musí tvořit mediový tunel o min. šířce 160mm). Příčnice s úchyty (min.3ks)

na vložení do kovové kostry krycích desek LDT.

P

Desky:

Desky LDT vkládané do kovové kostry - 2 desky na bočnice,

2 desky na krytování přední a zadní strany – desky jsou na 1/3 výšky stolu,

1 deska na krytování spodní strany,

pracovní desky se uchycují skrz otvory v horních příčnicích a horní části bočnic.

LDT 18mm + ABS 0,5mm

Pracovní deska – kompaktní tl. 12mm, zaoblené rohy a sražené hrany.

Kompaktní odolný proti praskání, oděru, nárazu, vlhkosti, barevná stálost, odolnost vůči teplotě.

OBSAH STOLU:

* elektrický panel s 2x230V + RJ45

* průchodky

* 1x zásuvka pro notebooky uzamykatelná na "1" klíč

Položka vč. doprava a montáže

2	K	SŽKK1850	Stůl žákovský se 2 zásuvkami pro notebook, pro 2 žáky, 1800dx700hlx760v, kompaktní	ks	4,000	25 600,00	102 400,00
---	---	----------	--	----	-------	-----------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce:</i> Kovová kostra jekl min. 40x20-30 tl. 2mm vytvářející masivní stabilní kovový celek. Kovová kostra opatřená komaxitem. Výškové stavitelné nožky 4ks/1 stůl šroubované do bočnic <i>Obsah kovové kostry:</i> Bočnice – 2ks vytvářející bok mediového tunelu – celosvařenec. Otvory pro uchycení do podlahy min. 2ks na bočnici. Bočnice též obsahuje 2ks výškové stavitelné nožky s plastovou hlavou. Příčnice – celkem 5 ks na stůl (3 v horní části pod pracovní desku a 2 v dolní části – příčnice musí tvořit mediový tunel o min. šířce 160mm). Příčnice s úchyty (min.3ks) na vložení do kovové kostry krycích desek LDT. <i>Desky:</i> Desky LDT vkládané do kovové kostry - 2 desky na bočnice, 2 desky na krytování přední a zadní strany – desky jsou na 1/3 výšky stolu, 1 deska na krytování spodní strany, pracovní desky se uchycují skrz otvory v horních příčnicích a horní části bočnic. LDT 18mm + ABS 0,5mm Pracovní deska – kompak tl. 12mm, zaoblené rohy a sražené hrany. Kompakt odolný proti praskání, oděru, nárazu, vlhkosti, barevná stálost, odolnost vůči teplotě. <i>OBSAH STOLU:</i> * elektrický panel 2x230V + 2xRJ45 * průchodky * 2x zásuvka pro notebooky uzamykatelná na "1" klíč				
			<i>Položka vč. dopravy a montáže</i>				
3	K	SŽKK1850	Stůl žákovský se 2 zásuvkami pro notebook, pro 2 žáky, 1800dx700hlx760v, kompak	ks	1,000	25 600,00	25 600,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> Kovová kostra jekl min. 40x20-30 tl. 2mm vytvářející masivní stabilní kovový celek. Kovová kostra opatřená komaxitem. Výškové stavitelné nožky 4ks/1 stůl šroubované do bočnic <i>Obsah kovové kostry:</i> Bočnice – 2ks vytvářející bok mediového tunelu – celosvařenec. Otvory pro uchycení do podlahy min. 2ks na bočnici. Bočnice též obsahuje 2ks výškové stavitelné nožky s plastovou hlavou. Příčnice – celkem 5 ks na stůl (3 v horní části pod pracovní desku a 2 v dolní části – příčnice musí tvořit mediový tunel o min. šířce 160mm). Příčnice s úchyty (min.3ks) na vložení do kovové kostry krycích desek LDT. <i>Desky:</i> Desky LDT vkládané do kovové kostry - 2 desky na bočnice, 2 desky na krytování přední a zadní strany – desky jsou na 1/3 výšky stolu, 1 deska na krytování spodní strany, pracovní desky se uchycují skrz otvory v horních příčnicích a horní části bočnic. LDT 18mm + ABS 0,5mm Pracovní deska – kompak tl. 12mm, zaoblené rohy a sražené hrany. Kompakt odolný proti praskání, oděru, nárazu, vlhkosti, barevná stálost, odolnost vůči teplotě. <i>OBSAH STOLU:</i> * elektrický panel 3x230V + 3xRJ45 * průchodky * 2x zásuvka pro notebooky uzamykatelná na "1" klíč				
			<i>Položka vč. dopravy a montáže</i>				
4	K	SŽKK900h	Stůl žákovský pro handicap. žáka, 1000dx700hlx760v, kompak, se zásuvkou pro notebook	ks	1,000	23 850,00	23 850,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Poznámka k položce:</i> Kovová kostra jekl min. 40x20-30 tl. 2mm vytvářející masivní stabilní kovový celek, který je mobilní na kolečkách s aretací. Kovová kostra opatřená komaxitem. <i>Obsah kovové kostry:</i> Bočnice – 2ks vytvářející bok mediového tunelu – celosvařenec. Příčnice – celkem 5 ks na stůl (3 v horní části pod pracovní desku a 2 v dolní části). Příčnice s úchyty (min.2ks) na vložení do kovové kostry krycích desek LDT. <i>Desky:</i> Desky LDT vkládané do kovové kostry - 2 desky na bočnice, 1 deska na krytování přední strany – na 1/3 výšky stolu, pracovní desky se uchycují skrz otvory v horních příčnicích a horní části bočnic. LDT 18mm + ABS 0,5mm Pracovní deska – kompak tl. 12mm, zaoblené rohy a sražené hrany. Kompakt odolný proti praskání, oděru, nárazu, vlhkosti, barevná stálost, odolnost vůči teplotě. <i>OBSAH STOLU:</i> * průchodky * 1x zásuvka pro notebooky uzamykatelná na "1" klíč * 4x kolečka s aretací							
5	K	SUKK1700	<i>Položka vč. doprav a montáže</i> Stůl učitelský, 1700dx700hlx760v, kompak <i>Poznámka k položce:</i> Kovová kostra jekl min. 40x20-30 tl. 2mm vytvářející masivní stabilní kovový celek. Kovová kostra opatřená komaxitem. Výškové stavitelné nožky 4ks/1 stůl šroubované do bočnic <i>Obsah kovové kostry:</i> Bočnice – 2ks vytvářející bok mediového tunelu – celosvařenec. Otvory pro uchycení do podlahy min. 2ks na bočnici. Bočnice též obsahuje 2ks výškové stavitelné nožky s plastovou hlavou. Příčnice – celkem 5 ks na stůl (3 v horní části pod pracovní desku a 2 v dolní části – příčnice musí tvořit mediový tunel o min. šířce 160mm). Příčnice s úchyty (min.3ks) na vložení do kovové kostry krycích desek LDT. <i>Desky:</i> Desky LDT vkládané do kovové kostry – 2 desky na bočnice, 2 desky na krytování přední a zadní strany – desky jsou na celou výšku stolu, pracovní desky se uchycují skrz otvory v horních příčnicích a horní části bočnic. LDT 18mm + ABS 0,5mm Pracovní deska – kompak tl. 12mm, zaoblené rohy a sražené hrany. Kompakt odolný proti praskání, oděru, nárazu, vlhkosti, barevná stálost, odolnost vůči teplotě. <i>OBSAH STOLU:</i> * elektrický panel s 3x230V + 2xRJ45 * průchodky * 1x skříňka zásuvková na techniku a admin (2 zásuvky)	ks	1,000		0,00
6	K	ZapE1	<i>Položka vč. doprav a montáže</i> Zapojení kabeláže technické vybavy stolů, elektrických boxů s 230V a RJ45	ks	8,000	650,00	5 200,00
D	3	VYBAVENOST - ODKLÁDACÍ PROSTORY					30 800,00
7	K	VSsdz400	Skříň vysoká 1800x800x400 uzamykatelná na "1" klíč, police, 2 plná dvířka,2 skleněná, tyč na sluchátka	ks	1,000	12 400,00	12 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k položce:</i> Korpus LDT 18mm, záda sololak, plná dvířka dole, nahoře prosklená dvířka Prosklená dvířka budou osazeny v rámečku LDT. Police volně stavitelné, 2 dole, 2 nahoře ABS 2mm na dvířka a přední hrany polic, na pohledové hrany korpusu ABS 0,5mm na ostatní hrany Zámek na "1" klíč - 2ks Výškově stavitelné plastové nohy nebo sokl LDT - dle výběru zákazníka Výsuvná tyč na 13 ks sluchátek				
			<i>Položka vč. dopravy a montáže</i>				
8	K	Ndz400	Nástavec skříňový 600x800x400 plná dvířka, uzamykatelný na "1" klíč	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
			<i>Poznámka k položce:</i> Korpus LDT 18mm, záda sololak, plná dvířka Police volně stavitelná - 1ks ABS 2mm na dvířka a přední hrany polic, na pohledové hrany korpusu ABS 0,5mm na ostatní hrany Zámek na "1" klíč - 1ks				
			<i>Položka vč. dopravy a montáže</i>				
9	K	VSsdz400.1	Skříň vysoká 1040/960x1450x350hl atyp vestavná, police, 2 plná dvířka, obložky	ks	1,000	13 400,00	13 400,00
			<i>Poznámka k položce:</i> Atyp skříň vestavná do výklenku vč. obložek otvoru. Nutno doměřit na místě. Korpus LDT 18mm, záda sololak, plná dvířka dole, nahoře prosklená dvířka Prosklená dvířka budou osazeny v rámečku LDT. Police volně stavitelné, 2 dole, 2 nahoře ABS 2mm na dvířka a přední hrany polic, na pohledové hrany korpusu ABS 0,5mm na ostatní hrany Zámek na "1" klíč - 2ks Výškově stavitelné plastové nohy nebo sokl LDT - dle výběru zákazníka Obložky. <i>Položka vč. dopravy a montáže</i>				
D	4		ŽIDLE				21 045,00
10	K	ŽUs	Židle učitelská výšk. stavitelná, píst, pojízdná, látka	ks	1,000	3 645,00	3 645,00
			<i>Poznámka k položce:</i> Židle s prodyšným opěrákem * vysoký opěrák s integrovaným podhlavníkem * synchronní mechanismus s aretací v libovolné poloze * nastavení síly protiváhy * čalouněná bederní opěrka, * ocelová chromovaná báze * kolečka pro měkké povrchy (koberec, líno) * výškově nastavitelné područky s měkkou dotykovou plochou * nosnost 120 kg				
			<i>Položka vč. dopravy.</i>				
11	K	ŽŽvr	Židle celoplastová žákovská, plynový píst	ks	12,000	1 450,00	17 400,00
			<i>Poznámka k položce:</i> Židle žákovská celoplastová - sedák i opěrák - celolitý kus Plynový píst s kolečky nebo kluzáky - dle volby zákazníka Nastavitelná výška do 55cm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 5 TABULE							25 000,00
12	K	200x1100Wup	Magnetická keramická tabule bez rámu, na stěnu, vysoká mechanická odolnost	ks	2,000	12 500,00	25 000,00

P

Poznámka k položce:
Rozměr cca 1100x2000mm
Keramický povrch
Bez rámu, na liště
Popisovače
Vysoká mechanická odolnost
Záruka min. 20 let

+ příslušenství

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odborné učebny G Brandýs – Gymnázium J.S. Machara

Objekt:

ICT - ICT dvojučebna 117, 116

KSO:

Místo: Gymnázium J. S. Machara, Královická 668

CC-CZ:

Datum: 15. 5. 2022

Zadavatel:

Středočeský kraj, Praha 5, Zborovská 81/11

IČ:

70891095

DIČ:

Uchazeč:

Školab s.r.o.

IČ:

64791793

DIČ:

CZ64791793

Projektant:

Stebau s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové

IČ:

47470569

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

641 520,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	641 520,00	21,00%	134 719,20
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

776 239,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odborné učebny G Brandýs – Gymnázium J.S. Machara

Objekt:

ICT - ICT dvojučebna 117, 116

Místo:

Gymnázium J. S. Machara, Královická 668

Datum:

15. 5. 2022

Zadavatel:

Středočeský kraj, Praha 5, Zborovská 81/11

Projektant:

Stebau s.r.o., Jižní
870, 500 03 Hradec
Králové

Uchazeč:

Školab s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

641 520,00

1 - VYBAVENOST - STOLY

413 390,00

3 - VYBAVENOST - ODKLÁDACÍ PROSTORY

104 400,00

4 - ŽIDLE

111 230,00

5 - TABULE

12 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odborné učebny G Brandýs – Gymnázium J.S. Machara
Objekt: **ICT - ICT dvojučebna 117, 116**

Místo: Gymnázium J. S. Machara, Královická 668

Zadavatel: Středočeský kraj, Praha 5, Zborovská 81/11

Uchazeč: Školab s.r.o.

Datum: 15. 5. 2022

Projektant: Stebau s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

641 520,00

D		1	VYBAVENOST - STOLY	413 390,00			
1	K	SŽKK1400	Stůl žákovský se zásuvkou pro notebook, mobilní, pro 1 žáka, 1400dx700hlx760v, kompaktní	ks	1,000	23 940,00	23 940,00

Poznámka k položce:
Kovová kostra je tl. min. 40x20-30 tl. 2mm vytvářející masivní stabilní kovový celek - mobilní.
Kovová kostra opatřená komaxitem.
Výškové stavitelné nožky 4ks/1 stůl šroubované do bočnic

Obsah kovové kostry:
Bočnice – 2ks vytvářející bok mediového tunelu – celosvařenec.
Otvory pro uchycení do podlahy min. 2ks na bočnici.
Bočnice též obsahuje 2ks výškové stavitelné nožky s plastovou hlavou.
Příčnice – celkem 5 ks na stůl (3 v horní části pod pracovní desku a 2 v dolní části – příčnice musí tvořit mediový tunel o min. šířce 160mm). Příčnice s úchyty (min.3ks) na vložení do kovové kostry krycích desek LDT.

P

Desky:
Desky LDT vkládané do kovové kostry – 2 desky na bočnice,
2 desky na krytování přední a zadní strany – desky jsou na celou výšku stolu,
pracovní desky se uchycují skrz otvory v horních příčnicích a horní části bočnic.
LDT 18mm + ABS 0,5mm

*Pracovní deska – kompaktní tl. 12mm, zaoblené rohy a sražené hrany.
Kompaktní odolný proti praskání, oděru, nárazu, vlhkosti, barevná stálost, odolnost vůči teplotě.*

OBSAH STOLU:
* elektrický panel s 2x230V + RJ45
* průchodky
* 1x zásuvka pro notebooky uzamykatelná na "1" klíč

2	K	SŽKK1850	Stůl žákovský demo. se 2 zásuvkami pro notebook, mobilní, pro 2 žáky, 1850dx700hlx760v, kompaktní	ks	8,000	25 600,00	204 800,00
---	---	----------	---	----	-------	-----------	------------

Položka vč. dopravy a montáže

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce:</i> Kovová kostra jekl min. 40x20-30 tl. 2mm vytvářející masivní stabilní kovový celek - mobilní. Kovová kostra opatřená komaxitem. Výškové stavitelné nožky 4ks/1 stůl šroubované do bočnic Možnost aretovat stoly k sobě. Obsah kovové kostry: Bočnice – 2ks vytvářející bok mediového tunelu – celosvařenec. Otvory pro uchycení do podlahy min. 2ks na bočnici. Bočnice též obsahuje 2ks výškové stavitelné nožky s plastovou hlavou. Příčnice – celkem 5 ks na stůl (3 v horní části pod pracovní desku a 2 v dolní části – příčnice musí tvořit mediový tunel o min. šířce 160mm). Příčnice s úchyty (min.3ks) na vložení do kovové kostry krycích desek LDT. Desky: Desky LDT vkládané do kovové kostry – 2 desky na bočnice, 2 desky na krytování přední a zadní strany – desky jsou na celou výšku stolu, pracovní desky se uchycují skrz otvory v horních příčnicích a horní části bočnic. LDT 18mm + ABS 0,5mm Pracovní deska – kompak tl. 12mm, zaoblené rohy a sražené hrany. Kompakt odolný proti praskání, oděru, nárazu, vlhkosti, barevná stálost, odolnost vůči teplotě. OBSAH STOLU: * elektrický panel s 4x230V + 2xRJ45 * průchodky * 2x zásuvka pro notebooky uzamykatelná na "1" klíč				
			<i>Položka vč. dopravy a montáže</i> Učitelské pracoviště 1400dx700hlx760v, 900dx700hlx600v, stůl ICT + stůl na tiskárnu <i>Poznámka k položce:</i> Učitelské pracoviště - stůl ICT + stůl na tiskárnu Kovová kostra jekl min. 40x20-30 tl. 2mm vytvářející masivní stabilní kovový celek. Kovová kostra opatřená komaxitem. Výškové stavitelné nožky 4ks/1 stůl šroubované do bočnic Obsah kovové kostry: Bočnice – 2ks vytvářející bok mediového tunelu – celosvařenec. Otvory pro uchycení do podlahy min. 2ks na bočnici. Bočnice též obsahuje 2ks výškové stavitelné nožky s plastovou hlavou. Příčnice – celkem 5 ks na stůl (3 v horní části pod pracovní desku a 2 v dolní části – příčnice musí tvořit mediový tunel o min. šířce 160mm). Příčnice s úchyty (min.3ks) na vložení do kovové kostry krycích desek LDT. Desky: Desky LDT vkládané do kovové kostry – 2 desky na bočnice, 2 desky na krytování přední a zadní strany – desky jsou na celou výšku stolu, pracovní desky se uchycují skrz otvory v horních příčnicích a horní části bočnic. LDT 18mm + ABS 0,5mm Pracovní deska – kompak tl. 12mm, zaoblené rohy a sražené hrany. Kompakt odolný proti praskání, oděru, nárazu, vlhkosti, barevná stálost, odolnost vůči teplotě. OBSAH STOLU: * elektrický panel s 4x230V + 2xRJ45 * průchodky * 1x skříňka zásuvková na techniku a admin (2 zásuvky) <i>Položka vč. dopravy a montáže</i>	ks	1,000	23 500,00	23 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
4	K	SPCKIdta1850	Stůl na PC 1850x700x760v, s mediovým tunelem na kabeláž a montáž. dvířky	ks	8,000	18 600,00	148 800,00
<i>Poznámka k položce:</i> Kovová kostra jekl min. 40x20-30 tl. 2mm vytvářející masivní stabilní kovový celek. Kovová kostra opatřená komaxitem. Výškově stavitelné nožky 4ks/1 stůl šroubované do bočnic. Obsah kovové kostry: Bočnice – 2ks vytvářející bok mediového tunelu – celosvařenec. Otvory pro uchycení do podlahy min. 2ks na bočnici. Bočnice též obsahuje 2ks výškově stavitelné nožky s plastovou hlavou. Příčnice – celkem 5 ks na stůl (3 v horní části pod pracovní desku a 2 v dolní části – příčnice musí tvořit mediový tunel o min. šířce 160mm). Příčnice s úchyty (min.3ks) na vložení do kovové kostry krycích desek LDT. P Desky: Desky LDT vkládané do kovové kostry – 2 desky na bočnice, 2 desky na krytování přední a zadní strany – desky jsou na celou výšku stolu, pracovní desky se uchycují skrz otvory v horních příčnicích a horní části bočnic. LDT 18mm + ABS 0,5mm Pracovní deska – kompak tl. 12mm, zaoblené rohy a sražené hrany. Kompakt odolný proti praskání, oděru, nárazu, vlhkosti, barevná stálost, odolnost vůči teple. OBSAH STOLU: * elektrický panel s 5x230V +2xRJ45 * průchodky <i>Položka vč. montáže</i>							
5	K	ZapE1	Zapojení kabeláže technické výbavy stolů, elektrických boxů s 230V a RJ45	ks	19,000	650,00	12 350,00
D	3	VYBAVENOST - ODKLÁDACÍ PROSTORY					104 400,00
6	K	VSsdz400	Skříň vysoká 1800x800x400 uzamykatelná na "1" klíč, police, 2 plná dvířka, 2 skleněná	ks	6,000	12 400,00	74 400,00
<i>Poznámka k položce:</i> Korpus LDT 18mm, záda sololak, plná dvířka dole, nahoře prosklená dvířka Prosklená dvířka budou osazeny v rámečku LDT. Police volně stavitelné, 2 dole, 2 nahoře ABS 2mm na dvířka a přední hrany polic, na pohledové hrany korpusu ABS 0,5mm na ostatní hrany Zámek na "1" klíč - 2ks Výškově stavitelné plastové nohy nebo sokl LDT - dle výběru zákazníka P <i>Položka vč. dopravy a montáže</i>							
7	K	Ndz400	Nástavec skříňový 600x800x400 plná dvířka, uzamykatelný na "1" klíč	ks	6,000	5 000,00	30 000,00
<i>Poznámka k položce:</i> Korpus LDT 18mm, záda sololak, plná dvířka Police volně stavitelná - 1ks ABS 2mm na dvířka a přední hrany polic, na pohledové hrany korpusu ABS 0,5mm na ostatní hrany Zámek na "1" klíč - 1ks P <i>Položka vč. dopravy a montáže</i>							
D	4	ŽIDLE					111 230,00
8	K	ŽUs	Židle učitelská výšk. stavitelná, píst, pojízdná, látka	ks	1,000	3 650,00	3 650,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Židle s prodyšným opěrákem</i> <i>* vysoký opěrák s integrovaným podhlavníkem</i> <i>* synchronní mechanismus s aretací v libovolné poloze</i> <i>* nastavení síly protiváhy</i> <i>* čalouněná bederní opěrka,</i> <i>* ocelová chromovaná báze</i> <i>* kolečka pro měkké povrchy (koberec, lino)</i> <i>* výškově nastavitelné područky s měkkou</i> <i>dotykovou plochou</i> <i>* nosnost 120 kg</i>				
			<i>Položka vč. dopravy.</i>				
9	K	ŽŽvr	Židle celoplastová žákovská, plynový píst	ks	33,000	3 260,00	107 580,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Židle žákovská celoplastová - sedák i opěrák - celolitý kus</i> <i>Plynový píst s kolečky nebo kluzáky - dle volby zákazníka</i> <i>Nastavitelná výška do 55cm</i>				
	D	5	TABULE				12 500,00
10	K	200x1100Wup	Magnetická keramická tabule bez rámu, na stěnu, vysoká mechanická odolnost	ks	1,000	12 500,00	12 500,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Rozměr cca 1100x2000mm</i> <i>Keramický povrch</i> <i>Bez rámu, na liště</i> <i>Popisovače</i> <i>Vysoká mechanická odolnost</i> <i>Záruka min. 20 let</i> <i>+ příslušenství</i>				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odborné učebny G Brandýs – Gymnázium J.S. Machara

Objekt:

JU P11 - Jazyková učebna P11

KSO:

Místo: Gymnázium J. S. Machara, Královická 668

CC-CZ:

Datum: 15. 5. 2022

Zadavatel:

Středočeský kraj, Praha 5, Zborovská 81/11

IČ:

70891095

DIČ:

Uchazeč:

Školab s.r.o.

IČ:

64791793

DIČ:

CZ64791793

Projektant:

Stebau s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové

IČ:

47470569

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

453 740,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	453 740,00	21,00%	95 285,40
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

549 025,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odborné učebny G Brandýs – Gymnázium J.S. Machara

Objekt:

JU P11 - Jazyková učebna P11

Místo:

Gymnázium J. S. Machara, Královická 668

Datum:

15. 5. 2022

Zadavatel:

Středočeský kraj, Praha 5, Zborovská 81/11

Projektant:

Stebau s.r.o., Jižní
870, 500 03 Hradec
Králové

Uchazeč:

Školab s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

453 740,00

1 - VYBAVENOST - STOLY

275 530,00

3 - VYBAVENOST - ODKLÁDACÍ PROSTORY

122 400,00

4 - ŽIDLE

55 810,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odborné učebny G Brandýs – Gymnázium J.S. Machara

Objekt:

JU P11 - Jazyková učebna P11

Místo: Gymnázium J. S. Machara, Královická 668

Datum: 15. 5. 2022

Zadavatel: Středočeský kraj, Praha 5, Zborovská 81/11

Projektant: Stebau s.r.o., Jižní
870, 500 03 Hradec
Králové

Uchazeč: Školab s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

453 740,00

D 1 VYBAVENOST - STOLY 275 530,00

1	K	SŽKK900	Stůl žákovský se zásuvkou pro notebook, 900dx700hlx760v, kompaktní	ks	1,000	23 940,00	23 940,00
---	---	---------	--	----	-------	-----------	-----------

Poznámka k položce:

Kovová kostra je tl. min. 40x20-30 tl. 2mm vytvářející masivní stabilní kovový celek,

Kovová kostra opatřená komaxitem.

Výškově stavitelné nožky 4ks/1 stůl šroubované do bočnic

Obsah kovové kostry:

Bočnice – 2ks vytvářející bok mediového tunelu – celosvařenec.

Otvory pro uchycení do podlahy min. 2ks na bočnici.

Bočnice též obsahuje 2ks výškově stavitelné nožky s plastovou hlavou.

Příčnice – celkem 5 ks na stůl (3 v horní části pod pracovní desku a 2 v dolní části

– příčnice musí tvořit mediový tunel o min. šířce 160mm). Příčnice s úchyty (min.3ks)

na vložení do kovové kostry krycích desek LDT.

P

Desky:

Desky LDT vkládané do kovové kostry - 2 desky na bočnice,

2 desky na krytování přední a zadní strany – desky jsou na 1/3 výšky stolu,

1 deska na krytování spodní strany,

pracovní desky se uchycují skrz otvory v horních příčnicích a horní části bočnic.

LDT 18mm + ABS 0,5mm

Pracovní deska – kompaktní tl. 12mm, zaoblené rohy a sražené hrany.

Kompaktní odolný proti praskání, oděru, nárazu, vlhkosti, barevná stálost, odolnost vůči teplotě.

OBSAH STOLU:

* elektrický panel s 2x230V + RJ45

* průchodky

* 1x zásuvka pro notebooky uzamykatelná na "1" klíč

Položka vč. dopravy a montáže

2	K	SŽKK900m	Stůl žákovský se zásuvkou pro notebook, 900dx700hlx760v, kompaktní, mobilní	ks	2,000	24 200,00	48 400,00
---	---	----------	---	----	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Poznámka k položce:</i> Kovová kostra jekl min. 40x20-30 tl. 2mm vytvářející masivní stabilní kovový celek, který je mobilní na kolečkách s aretací. Kovová kostra opatřená komaxitem. <i>Obsah kovové kostry:</i> Bočnice – 2ks vytvářející bok mediového tunelu – celosvařenec. Příčnice – celkem 5 ks na stůl (3 v horní části pod pracovní desku a 2 v dolní části). Příčnice s úchyty (min.2ks) na vložení do kovové kostry krycích desek LDT. <i>Desky:</i> Desky LDT vkládané do kovové kostry - 2 desky na bočnice, 1 deska na krytování přední strany – na 1/3 výšky stolu, pracovní desky se uchycují skrz otvory v horních příčnicích a horní části bočnic. LDT 18mm + ABS 0,5mm Pracovní deska – kompak tl. 12mm, zaoblené rohy a sražené hrany. Kompakt odolný proti praskání, oděru, nárazu, vlhkosti, barevná stálost, odolnost vůči teplotě. <i>OBSAH STOLU:</i> * 1x zásuvka pro notebooky uzamykatelná na "1" klíč * 4x kolečka s aretací							
3	K	SŽKK1000h	<i>Položka vč. dopravu a montáže</i> Stůl žákovský pro handicap. žáka, 1000dx700hlx760v, kompak, se zásuvkou pro notebook <i>Poznámka k položce:</i> Kovová kostra jekl min. 40x20-30 tl. 2mm vytvářející masivní stabilní kovový celek. Kovová kostra opatřená komaxitem. Výškově stavitelné nožky 4ks/1 stůl šroubované do bočnic <i>Obsah kovové kostry:</i> Bočnice – 2ks vytvářející bok mediového tunelu – celosvařenec. Otvory pro uchycení do podlahy min. 2ks na bočnici. Bočnice též obsahuje 2ks výškově stavitelné nožky s plastovou hlavou. Příčnice – celkem 5 ks na stůl (3 v horní části pod pracovní desku a 2 v dolní části – příčnice musí tvořit mediový tunel o min. šířce 160mm). Příčnice s úchyty (min.3ks) na vložení do kovové kostry krycích desek LDT. <i>Desky:</i> Desky LDT vkládané do kovové kostry - 2 desky na bočnice, 2 desky na krytování přední a zadní strany – desky jsou na 1/3 výšky stolu, 1 deska na krytování spodní strany, pracovní desky se uchycují skrz otvory v horních příčnicích a horní části bočnic. LDT 18mm + ABS 0,5mm Pracovní deska – kompak tl. 12mm, zaoblené rohy a sražené hrany. Kompakt odolný proti praskání, oděru, nárazu, vlhkosti, barevná stálost, odolnost vůči teplotě. <i>OBSAH STOLU:</i> * elektrický panel 2x230V + RJ45 * průchodky * 1x zásuvka pro notebooky uzamykatelná na "1" klíč	ks	1,000	23 940,00	23 940,00
4	K	SŽKK1850	<i>Položka vč. dopravu a montáže</i> Stůl žákovský se 2 zásuvkami pro notebook, pro 2 žáky, 1800dx700hlx760v, kompak	ks	4,000	25 600,00	102 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Poznámka k položce:</i> Kovová kostra jekl min. 40x20-30 tl. 2mm vytvářející masivní stabilní kovový celek, Kovová kostra opatřená komaxitem. Výškové stavitelné nožky 4ks/1 stůl šroubované do bočnic <i>Obsah kovové kostry:</i> Bočnice – 2ks vytvářející bok mediového tunelu – celosvařenec. Otvory pro uchycení do podlahy min. 2ks na bočnici. Bočnice též obsahuje 2ks výškové stavitelné nožky s plastovou hlavou. Příčnice – celkem 5 ks na stůl (3 v horní části pod pracovní desku a 2 v dolní části – příčnice musí tvořit mediový tunel o min. šířce 160mm). Příčnice s úchyty (min.3ks) na vložení do kovové kostry krycích desek LDT. <i>Desky:</i> Desky LDT vkládané do kovové kostry - 2 desky na bočnice, 2 desky na krytování přední a zadní strany – desky jsou na 1/3 výšky stolu, 1 deska na krytování spodní strany, pracovní desky se uchycují skrz otvory v horních příčnicích a horní části bočnic. LDT 18mm + ABS 0,5mm Pracovní deska – kompak tl. 12mm, zaoblené rohy a sražené hrany. Kompakt odolný proti praskání, oděru, nárazu, vlhkosti, barevná stálost, odolnost vůči teplotě. <i>OBSAH STOLU:</i> * elektrický panel 2x230V + 2x RJ45 * průchodky * 2x zásuvka pro notebooky uzamykatelná na "1" klíč							
5	K	SŽKK1850	Stůl žakovský se 2 zásuvkami pro notebook, pro 2 žáky, 1800dx700hlx760v, kompak	ks	2,000	25 600,00	51 200,00
<i>Poznámka k položce:</i> Kovová kostra jekl min. 40x20-30 tl. 2mm vytvářející masivní stabilní kovový celek, Kovová kostra opatřená komaxitem. Výškové stavitelné nožky 4ks/1 stůl šroubované do bočnic <i>Obsah kovové kostry:</i> Bočnice – 2ks vytvářející bok mediového tunelu – celosvařenec. Otvory pro uchycení do podlahy min. 2ks na bočnici. Bočnice též obsahuje 2ks výškové stavitelné nožky s plastovou hlavou. Příčnice – celkem 5 ks na stůl (3 v horní části pod pracovní desku a 2 v dolní části – příčnice musí tvořit mediový tunel o min. šířce 160mm). Příčnice s úchyty (min.3ks) na vložení do kovové kostry krycích desek LDT. <i>Desky:</i> Desky LDT vkládané do kovové kostry - 2 desky na bočnice, 2 desky na krytování přední a zadní strany – desky jsou na 1/3 výšky stolu, 1 deska na krytování spodní strany, pracovní desky se uchycují skrz otvory v horních příčnicích a horní části bočnic. LDT 18mm + ABS 0,5mm Pracovní deska – kompak tl. 12mm, zaoblené rohy a sražené hrany. Kompakt odolný proti praskání, oděru, nárazu, vlhkosti, barevná stálost, odolnost vůči teplotě. <i>OBSAH STOLU:</i> * elektrický panel 3x230V + 3xRJ45 * průchodky * 2x zásuvka pro notebooky uzamykatelná na "1" klíč							
6	K	ZapE1	Zapojení kabeláže technické výbavy stolů, elektrických boxů s 230V a RJ45	ks	11,000	650,00	7 150,00
7	K	SUKK1600	Stůl učitel'ský, 1600dx700hlx760v, kompak	ks	1,000	18 500,00	18 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Poznámka k položce:</i> Kovová kostra jekl min. 40x20-30 tl. 2mm vytvářející masivní stabilní kovový celek. Kovová kostra opatřená komaxitem. Výškové stavitelné nožky 4ks/1 stůl šroubované do bočnic Obsah kovové kostry: Bočnice – 2ks vytvářející bok mediového tunelu – celosvařenec. Otvory pro uchycení do podlahy min. 2ks na bočnici. Bočnice též obsahuje 2ks výškové stavitelné nožky s plastovou hlavou. Příčnice – celkem 5 ks na stůl (3 v horní části pod pracovní desku a 2 v dolní části – příčnice musí tvořit mediový tunel o min. šířce 160mm). Příčnice s úchyty (min.3ks) na vložení do kovové kostry krycích desek LDT. Desky: Desky LDT vkládané do kovové kostry – 2 desky na bočnice, 2 desky na krytování přední a zadní strany – desky jsou na celou výšku stolu, pracovní desky se uchycují skrz otvory v horních příčnicích a horní části bočnic. LDT 18mm + ABS 0,5mm Pracovní deska – kompak tl. 12mm, zaoblené rohy a sražené hrany. Kompakt odolný proti praskání, oděru, nárazu, vlhkosti, barevná stálost, odolnost vůči teplotě. OBSAH STOLU: * elektrický panel 3x230V + 2xRJ45 * průchodky * 1x skříňka zásuvková na techniku a admin (2 zásuvky) <i>Položka vč. dopravy a montáže</i>							
D	3		VYBAVENOST - ODKLÁDACÍ PROSTORY				122 400,00
8	K	VSsdz400	Skříň vysoká 1800x800x400 uzamykatelná na "1" klíč, police, 2 plná dvířka, 2 skleněná	ks	6,000	12 500,00	75 000,00
<i>Poznámka k položce:</i> Korpus LDT 18mm, záda sololak, plná dvířka dole, nahoře prosklená dvířka Prosklená dvířka budou osazeny v rámečku LDT. Police volně stavitelné, 2 dole, 2 nahoře ABS 2mm na dvířka a přední hrany polic, na pohledové hrany korpusu ABS 0,5mm na ostatní hrany Zámek na "1" klíč - 2ks Výškové stavitelné plastové nohy nebo sokl LDT - dle výběru zákazníka <i>Položka vč. dopravy a montáže</i>							
9	K	VSsdz400.1	Skříň vysoká 1800x800x400 uzamykatelná na "1" klíč, police, 2 plná dvířka, 2 skleněná, tyč na sluchátka	ks	1,000	12 400,00	12 400,00
<i>Poznámka k položce:</i> Korpus LDT 18mm, záda sololak, plná dvířka dole, nahoře prosklená dvířka Prosklená dvířka budou osazeny v rámečku LDT. Police volně stavitelné, 2 dole, 2 nahoře ABS 2mm na dvířka a přední hrany polic, na pohledové hrany korpusu ABS 0,5mm na ostatní hrany Zámek na "1" klíč - 2ks Výškové stavitelné plastové nohy nebo sokl LDT - dle výběru zákazníka Výsuvná tyč na 17 ks sluchátek <i>Položka vč. dopravy a montáže.</i>							
10	K	Ndz400	Nástavec skříňový 600x800x400 plná dvířka, uzamykatelný na "1" klíč	ks	7,000	5 000,00	35 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Poznámka k položce:</i> Korpus LDT 18mm, záda sololak, plná dvířka Police volně stavitelná - 1ks ABS 2mm na dvířka a přední hrany polic, na pohledové hrany korpusu ABS 0,5mm na ostatní hrany Zámek na "1" klíč - 1ks Položka vč. dopravy a montáže							
D 4			ŽIDLE	55 810,00			
11	K	ŽUs	Židle učitelská výšk. stavitelná, píst, pojízdná, látka	ks	1,000	3 650,00	3 650,00
<i>Poznámka k položce:</i> Židle s prodyšným opěrákem * vysoký opěrák s integrovaným podhlavníkem * synchronní mechanismus s aretací v libovolné poloze * nastavení síly protiváhy * čalouněná bederní opěrka, * ocelová chromovaná báze * kolečka pro měkké povrchy (koberec, lino) * výškově nastavitelné područky s měkkou dotykovou plochou * nosnost 120 kg							
<i>Položka vč. doprav.</i>							
12	K	ŽŽvr	Židle celoplastová žákovská, plynový píst	ks	16,000	3 260,00	52 160,00
<i>Poznámka k položce:</i> Židle žákovská celoplastová - sedák i opěrák - celolitý kus Plynový píst s kolečky nebo kluzáky - dle volby zákazníka Nastavitelná výška do 55cm							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odborné učebny G Brandýs – Gymnázium J.S. Machara

Objekt:

KCH S15 - Kabinet chemie S15

KSO:

Místo: Gymnázium J. S. Machara, Královická 668

CC-CZ:

Datum: 15. 5. 2022

Zadavatel:

Středočeský kraj, Praha 5, Zborovská 81/11

IČ:

70891095

DIČ:

Uchazeč:

Školab s.r.o.

IČ:

64791793

DIČ:

CZ64791793

Projektant:

Stebau s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové

IČ:

47470569

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

151 710,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	151 710,00	21,00%	31 859,10
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

183 569,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odborné učebny G Brandýs – Gymnázium J.S. Machara

Objekt:

KCH S15 - Kabinet chemie S15

Místo:

Gymnázium J. S. Machara, Královická 668

Datum:

15. 5. 2022

Zadavatel:

Středočeský kraj, Praha 5, Zborovská 81/11

Projektant:

Stebau s.r.o., Jižní
870, 500 03 Hradec
Králové

Uchazeč:

Školab s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

151 710,00

1 - UČITELSKÉ PRACOVISTĚ

32 660,00

2 - ODKLÁDACÍ PROSTORY

63 700,00

3 - ZÁZEMÍ

55 350,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odborné učebny G Brandýs – Gymnázium J.S. Machara

Objekt:

KCH S15 - Kabinet chemie S15

Místo: Gymnázium J. S. Machara, Královická 668

Datum: 15. 5. 2022

Zadavatel: Středočeský kraj, Praha 5, Zborovská 81/11

Projektant: Stebau s.r.o., Jižní
870, 500 03 Hradec
Králové

Uchazeč: Školab s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

151 710,00

D	1	UČITELSKÉ PRACOVISTĚ	32 660,00
---	---	----------------------	-----------

1	K	SPCOIdta1800	PC stůl + 4 zásuvková skříňka + elektrický panel, s centr.zámkem, vel. 1850x700x760	ks	1,000	17 860,00	17 860,00
---	---	--------------	---	----	-------	-----------	-----------

Poznámka k položce:

CeloLDT stůl, LDT 18mm, pohledové hrany ABS 2mm, ostatní 0,5mm

Pracovní deska - LDT 18mm - tl. min 22mm

OBSAH STOLU:

** elektrický panel s 2x230V + 2xRJ45*

** průchodky*

** skříňka se 4 zásuvkami na centrální klíč, zásuvkový celovýsuv dřevěný, s tlumením*

- upřesnění zásuvek dle požadavku zákazníka

** nosnost zásuvek 35kg*

Položka vč. montáže.

2	K	2	Odkládací skříňka 700x700x760v, se zásuvkami, uzamykatelná na "1" klíč	ks	1,000	9 850,00	9 850,00
---	---	---	--	----	-------	----------	----------

Poznámka k položce:

Policová odkládací skříňka s plnými dvířky a zásuvkami

Korpus LDT 18mm, záda sololak, plná dvířka

Police volně stavitelné - 2 ks

ABS 2mm na dvířka a přední hrany polic, na pohledové hrany korpusu

ABS 0,5mm na ostatní hrany

Zámek na "1" klíč - 1ks

Výškově stavitelné plastové nohy nebo sokl LDT - dle výběru zákazníka

2-3 zásuvky na centrální klíč, zásuvkový celovýsuv dřevěný, s tlumením

- upřesnění zásuvek dle požadavku zákazníka

- nosnost zásuvek 35kg

Položka vč. dopravy a montáže.

3	K	ŽUs	Židle učitelská výšk. stavitelná, píst, pojízdná, látka	ks	1,000	3 650,00	3 650,00
---	---	-----	---	----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Židle s prodyšným opěrákem</i> <i>* vysoký opěrák s integrovaným podhlavníkem</i> <i>* synchronní mechanismus s aretací v libovolné poloze</i> <i>* nastavení síly protiváhy</i> <i>* čalouněná bederní opěrka,</i> <i>* ocelová chromovaná báze</i> <i>* kolečka pro měkké povrchy (koberec, lino)</i> <i>* výškově nastavitelné područky s měkkou</i> <i>dotykovou plochou</i> <i>* nosnost 120 kg</i>				
			<i>Položka vč. dopravy.</i>				
4	K	ZapE1	Zapojení kabeláže technické výbavy stolů, elektrických boxů s 230V a RJ45	ks	2,000	650,00	1 300,00
D 2 ODKLÁDACÍ PROSTORY							63 700,00
5	K	VSsdz500	Skříň vysoká 1800x800x500 uzamykatelná na "1" klíč, police, 2 plná dvířka, 2 skleněná	ks	2,000	12 500,00	25 000,00
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Korpus LDT 18mm, záda sololak, plná dvířka dole, nahoře prosklená dvířka</i> <i>Prosklená dvířka budou osazeny v rámečku LDT.</i> <i>Police volně stavitelné, 2 dole, 2 nahoře</i> <i>ABS 2mm na dvířka a přední hrany polic, na pohledové hrany korpusu</i> <i>ABS 0,5mm na ostatní hrany</i> <i>Zámek na "1" klíč - 2ks</i> <i>Výškově stavitelné plastové nohy nebo sokl LDT - dle výběru zákazníka</i>				
			<i>Položka vč. dopravy a montáže</i>				
6	K	VSsd300KN	Skříň vysoká 1800x800x300 - KNIHOVNA, police, uzamykatelná, sklo/plná dvířka	ks	1,000	11 200,00	11 200,00
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Korpus LDT 18mm, záda sololak, plná dvířka dole, nahoře skleněná dvířka v rámečku LDT</i> <i>Police volně stavitelné, 2 dole, 2 nahoře</i> <i>ABS 2mm na dvířka a přední hrany polic, na pohledové hrany korpusu</i> <i>ABS 0,5mm na ostatní hrany</i> <i>Výškově stavitelné plastové nohy nebo sokl LDT - dle výběru zákazníka</i> <i>Zámek na "1" klíč</i>				
			<i>Položka vč. dopravy a montáže</i>				
7	K	VSsde500	Skříň vysoká 1800x800x500 šatní s central. zámkem, police, šatní tyč	ks	1,000	12 500,00	12 500,00
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Korpus LDT 18mm, záda sololak, plná dvířka s centrálním zámkem</i> <i>Police volně stavitelné</i> <i>Šatní tyč</i> <i>ABS 2mm na dvířka a přední hrany polic, na pohledové hrany korpusu</i> <i>ABS 0,5mm na ostatní hrany</i> <i>Výškově stavitelné plastové nohy nebo sokl LDT - dle výběru zákazníka</i>				
			<i>Položka vč. dopravy a montáže</i>				
8	K	Ndz500	Nástavec skříňový 600x800x500 plná dvířka, uzamykatelný na "1" klíč	ks	3,000	5 000,00	15 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Poznámka k položce: Korpus LDT 18mm, záda sololak, plná dvířka Police volně stavitelná - 1ks ABS 2mm na dvířka a přední hrany polic, na pohledové hrany korpusu ABS 0,5mm na ostatní hrany Zámek na "1" klíč - 1ks Položka vč. dopravy a montáže							
D 3			ZÁZEMÍ	55 350,00			
9	K	1Ka1800kompakt	Pracovní a odkládací linka d 1800x600x900v, kompakt 12mm s dřezem a baterií, mikrov. troubou	ks	1,000	53 200,00	53 200,00
Poznámka k položce: Atyp délka 1800 x hl600 x v900 mm + horní skříňky se skleněnými dvířky d600 x hl300 x v600 mm Pracovní a odkládací linka celo DTDL tl. 18mm Korpus LDT 18mm, záda sololak, plná dvířka Police volně stavitelné ABS 2mm na dvířka a přední hrany polic, na pohledové hrany korpusu ABS 0,5mm na ostatní hrany Výškově stavitelné plastové nohy nebo sokl LDT - dle výběru zákazníka Pracovní deska - kompakt tl. 12mm Lišta u zdi + koncovky 2 ks dolní skříňky s plnými dvířky a policemi 1 ks skříňka se 4 zásuvkami, zásuvkový celovýsuv dřevěný, s tlumením 3 ks horní skříňky s prosklenými dvířky a policemi d600 x hl300 x v 600 mm Použité závěsy - s tlumením Zámek na "1" klíč * Mikrovlnná trouba * polypropylenový dřez laboratorní Vnější průměr: 540 mm, 335 mm, 240 mm Vnitřní průměr: 480 mm, 275 mm, 230 mm * laboratorní baterie * zásobník na papírové utěrky * dávkovač mýdla Položka vč. dopravy a montáže							
10	K	VodaodpadZAP1	Zapojení mediových prvků na rozvody, dřez, baterie a další mediové prvky ZTI	ks	2,000	450,00	900,00
11	K	VodaodpadZAP4	Zapojení pracovní linky, na stávající přívod, ev. rozbočení	ks	1,000	1 250,00	1 250,00
Poznámka k položce: Položka obsahuje materiál a montáž. Položka vč. dopravy							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odborné učebny G Brandýs – Gymnázium J.S. Machara

Objekt:

LCH S13 - Laboratoř chemie S13

KSO:

Místo: Gymnázium J. S. Machara, Královická 668

CC-CZ:

Datum: 15. 5. 2022

Zadavatel:

Středočeský kraj, Praha 5, Zborovská 81/11

IČ:

70891095

DIČ:

Uchazeč:

Školab s.r.o.

IČ:

64791793

DIČ:

CZ64791793

Projektant:

Stebau s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové

IČ:

47470569

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 334 160,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 334 160,00	21,00%	280 173,60
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 614 333,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odborné učebny G Brandýs – Gymnázium J.S. Machara

Objekt:

LCH S13 - Laboratoř chemie S13

Místo:

Gymnázium J. S. Machara, Královická 668

Datum:

15. 5. 2022

Zadavatel:

Středočeský kraj, Praha 5, Zborovská 81/11

Projektant:

Stebau s.r.o., Jižní
870, 500 03 Hradec
Králové

Uchazeč:

Školab s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 334 160,00

1 - OLBOUSTRANNÉ LABORATORNÍ PRACOVÍŠTĚ

924 610,00

2 - OSTATNÍ LABORATORNÍ VYBAVENÍ

122 160,00

3 - OSTATNÍ VYBAVENÍ

82 500,00

4 - PRACOVNÍ LINKA + prostor pro handicap. student

204 890,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odborné učebny G Brandýs – Gymnázium J.S. Machara

Objekt:

LCH S13 - Laboratoř chemie S13

Místo: Gymnázium J. S. Machara, Královická 668

Datum: 15. 5. 2022

Zadavatel: Středočeský kraj, Praha 5, Zborovská 81/11

Projektant: Stebau s.r.o., Jižní
870, 500 03 Hradec
Králové

Uchazeč: Školab s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 334 160,00

D	1		OLBOUSTRANNÉ LABORATORNÍ PRACOVISTĚ				924 610,00
1	K	1LO	Oboustr.labor. pracoviště s nástavbou a skřínkami, 1200x1400x900v, celoplošná ultratenká dlažba UTD	ks	2,000	145 600,00	291 200,00

Poznámka k položce:

Kovová konstrukce stolu kotvená do podlahy (ještě 40 x 20 mm); povrchová úprava komaxit, výškově stavitelné nožky, otvory pro upevnění do podlahy

*Pracovní deska z chemicky odolné celoplošné ultratenké dlažby tl. 5mm s milimetrovým podlepením laminátem - zpevněná, doložit certifikátem
Hrany nerezové zaoblené do tvaru "L" nebo "U"*

*LDT na skřínky, opláštění stolů apod. - tl. 18mm
ABS 2mm na dvířka skříněk; 0,5mm na ostatní části nábytku
celkem 4ks skříněk*

Všechny skřínky umístěné pod kovovou kostrou stolu jsou na výškově stavitelných nožkách (mohou být samostatné skřínky nebo dvouskřínky)

Každá skříňka obsahuje 3 zásuvky, zásuvkový celovýsuv dřevěný, s tlumením - nosnost 30kg

P

Stůl obsahuje mediový tunel pro vedení rozvodů médií o hloubce min.200mm, skřínky jsou do hloubky cca 550-600 mm a tvoří záda mediového tunelu. Mediový tunel má boční krytování s větrací mřížkou.

*Mediová nástavba s 2 sloupky na žakovském pracovišti:
Mezi sloupky 2 desky z chemicky odolné ultratenké dlažby tl. 5mm, doložit certifikátem
Hrany nerezové zaoblené do tvaru "L"
Hloubka polic 200-300 mm, výška 600 mm (včetně police) - 2 police - 2ks
Stůl obsahuje 2x mediový sloupek (200 x 200 mm x výška 600 mm)*

*Na jednom mediovém sloupku je 1x elektrobox s 3x230V s víkem
- celkem na pracovišti 2ks Eboxů*

Vlastní osvětlení (pod polici) např. LED pás

Dodávka obsahuje montáž a dopravu

2	K	1LO.1	Oboustr.labor. pracoviště s nástavbou a skřínkou, na VAKUUM, 1200x1400x900v,ultratenká dlažba UTD	ks	2,000	156 800,00	313 600,00
---	---	-------	---	----	-------	------------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Poznámka k položce:</i> Kovová konstrukce stolu kotvená do podlahy (ještě 40 x 20 mm); , povrchová úprava komaxit, výškově stavitelné nožky, otvory pro upevnění do podlahy Pracovní deska z chemicky odolné celoplošné ultratenké dlažby tl. 5mm s milimetrovým podlepením laminátem - zpevněná, doložit certifikátem Hrany nerezové zaoblené do tvaru "L" nebo "U" LDT na skříňky, opláštění stolů apod. - tl. 18mm ABS 2mm na dvířka skříněk; 0,5mm na ostatní části nábytku celkem 4ks skříněk - 3 skříňky s 3 zásuvkami, 1 skříňka pro VAKUUM Všechny skříňky umístěné pod kovovou kostrou stolu jsou na výškově stavitelných nožkách (mohou být samostatné skříňky nebo dvouskříňky) Každá skříňka obsahuje 3 zásuvky, zásuvkový celovýsuv dřevěný, s tlumením - nosnost 30kg P Stůl obsahuje mediový tunel pro vedení rozvodů médií o hloubce min.200mm, skříňky jsou o hloubky cca 550-600 mm a tvoří záda mediového tunelu. Mediový tunel má boční krytování s větrací mřížkou. Mediová nástavba s 2 sloupky na žákovském pracovišti: Mezi sloupky 2 desky z chemicky odolné ultratenké dlažby tl. 5mm, doložit certifikátem Hrany nerezové zaoblené do tvaru "L" Hloubka polic 200-300 mm, výška 600 mm (včetně police) - 2 police - 2ks Stůl obsahuje 2x mediový sloupek (200 x 200 mm x výška 600 mm) Na jednom mediovém sloupku je 1x elektrobox s 3x230V s víkem - celkem na pracovišti 2ks Eboxů Vlastní osvětlení (pod polici) např. LED pás <i>Dodávka obsahuje montáž a dopravu</i>							
3	K	01	Box pro napájení LED osvětlení, nad demonstračním pracovištěm	s	2,000	2 500,00	5 000,00
P <i>Poznámka k položce:</i> umístit do horní skříňky							
4	K	MUKutd650/900v	Oboust.mycí stůl s celoplošnou ultratenkou dlažbou, 1400x1180hlx900v, uzamykatelný na "1" klíč	ks	2,000	28 650,00	57 300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Poznámka k položce:</i> Kovová kostra jekl min. 40x20-30 tl. 2mm vytvářející masivní stabilní kovový celek. Kovová kostra opatřená komaxitem. <i>Obsah kovové kostry:</i> Bočnice - 2ks vytvářející bok mediového tunelu - celosvařenec. Otvory pro uchycení do podlahy min. 2ks na bočnici. Bočnice též obsahuje 2ks výškové stavitelné nožky s plastovou hlavou. Příčnice -- příčnice musí tvořit mediový tunel nebo skřinku. Příčnice s úchyty (min.2ks) na vložení do kovové kostry krycích desek LDT. <i>Desky:</i> Desky LDT vkládané do kovové kostry - 2 desky na bočnice, 1 deska na krytování zadní strany Desky jsou na celou výšku stolu, pracovní desky se uchycují skrz otvory v horních příčnicích a horní části bočnic. Přední strana (strana u učitele) jsou dvířka. LDT 18mm + ABS 0,5mm <i>Pracovní deska:</i> Pracovní deska celoplošná (beze spár) ultratenká dlažba - odolná proti mechanickému poškození, oděru, nárazu, vlhkosti, barevná stálost, odolnost vůči teplu, chemikáliím. Tl. 5mm, lepená na DTD min. 22mm tl. Nerezové hrany se zvýšeným zaobleným okrajem - tvar "U" - kolem celého stolu, všech stran. Doložit certifikátem. Zámek na "1" klíč 2x <i>Položka vč. montáže a dopravu</i>							
5	K	Bat labor	Laboratorní baterie na teplou/studenou vodu, v 250mm, olivka + perlátor	ks	4,000	2 350,00	9 400,00
<i>Poznámka k položce:</i> Lesklý epoxidový povrch, odolná proti chemikáliím a UV záření. Obsahuje výměnné prvky - olivku a perlátor. Výška 250mm.							
6	K	Dřez PP	Dřez laboratorní polypropylenový, vsazený do pracovní plochy	ks	4,000	2 570,00	10 280,00
<i>Poznámka k položce:</i> Vnější průměr: 540 mm, 335 mm, 240 mm Vnitřní průměr: 480 mm, 275 mm, 230 mm <i>sífon</i>							
7	K	VR	Výtokové ramínko pákové, epoxidový povrch, odolný UV	ks	8,000	2 100,00	16 800,00
8	K	Vy	Výlevka laboratorní, polypropylenová, 250x100x147mm, chemicky odolná	ks	8,000	1 350,00	10 800,00
9	K	VS20	Vakuová jednotka s manuální regulací, tlak 0.8 kPa, cca 20l/min., vč. ROZVODŮ	ks	2,000	83 500,00	167 000,00
<i>Poznámka k položce:</i> Digitální vakuometr Stojan Odlučovač Kondenzační jednotka Obsahem položky je provedení rozvodů do labor. stolů, zapojení na kohouty, zaškolení, montáž, oživení celého systému.							
<i>Položka obsahuje také materiál pro rozvody, montáž a dopravu</i>							
10	K	VSkohout	Dvoukohout laboratorní pro vakuum	ks	8,000	2 560,00	20 480,00
<i>Poznámka k položce:</i> Tělo mosaz, madlo potah PP tlak cca 9bar							
11	K	ZapE1	Zapojení kabeláže technické výbavy stolů, elektrických boxů s 230V a RJ45	ks	9,000	650,00	5 850,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	VodaodpadZAP1	Zapojení mediových prvků na rozvody, dřezy, baterie a další mediové prvky ZTI	ks	32,000	450,00	14 400,00
13	K	VodaodpadZAP3	Zapojení oboustranného mycího pracoviště, na stávající přívod, ev. rozbočení	ks	2,000	1 250,00	2 500,00

P

*Poznámka k položce:
Položka obsahuje materiál a montáž.
Položka vč. dopravy*

D 2

OSTATNÍ LABORATORNÍ VYBAVENÍ

122 160,00

14	K	DKutdPVE1200	Digestoř, prosklená ze 4 stran, š1200, prac.plocha celoplošná ultratenká dlažba UTD	ks	1,000	98 650,00	98 650,00
----	---	--------------	---	----	-------	-----------	-----------

*Poznámka k položce:
Velikost š900x700hlx2700mm v
1200x700x2700mm*

*Celek je skrz otvory ve spodní části bočniceukotven do podlahy.
Kotvení na vruty nebo turbošroub min. délka 70mm - dle typu podlahy.
Kovová kostra opatřená komaxitem.
Obsah kovové kostry:
Bočnice - 2ks vytvářející bok mediového tunelu - celosvařenec.
Otvory pro uchycení do podlahy min. 2ks na bočnici.
Bočnice též obsahuje 2ks výškové stavitelné nožky s plastovou hlavou.
Příčnice - celkem 4 ks na stůl (2 v horní části pod pracovní desku a 2 v dolní části.
Příčnice s úchyty (min.3ks) na vložení do kovové kostry krycích desek LDT.
Desky:
Desky LDT vkládané do kovové kostry
- 2 desky na bočnice
- 2 desky na krytování přední a zadní strany
- platné pro spodní a horní část digestoře
LDT 18mm + ABS 0,5mm*

P

*Pracovní deska celoplošná (beze spár) ultratenká dlažba.
Je odolná proti mechanickému poškození, oděru, nárazu, vlhkosti, barevná stálost,
odolnost vůči teplu, chemikáliím.
Tl. 5mm, lepená na DTD min. 22min.tl.
Střední část je celoprosklená, výsuvný mechanismus z jedné strany digesotře*

*Obsah stolu:
Ve stole zabudovaná:
1x chemicky odolná obdélníková výlevka z polypropylenu
1 x výtokové ramínko na studenou vodu s pákovým ovládáním
Zásuvka 230 + vypínač + 1x Regulátor otáček 1,5A 345W
- vše vsazeno do celkové lišty na vrchní stranu digestoře ve spodní části pod pracovní deskou
1x osvětlení IP65, 18W
1x Ventilátor radiální Q150mm, příkon 70 W, o kapacitě min. 300m3/hod
Spodní část dělená na rozvody medií.
Spodní část má 1-2 dvířka podle počtu medií.*

Všechna dvířka uzamykatelná na "1" klíč.

15	K	VodaodpadZAP1	Zapojení mediových prvků na rozvody, dřezy, baterie a další mediové prvky ZTI	ks	2,000	450,00	900,00
16	K	VodaodpadZAP3. 1	Zapojení digestoře, na stávající přívod, ev. rozbočení	ks	1,000	1 260,00	1 260,00

P

*Poznámka k položce:
Položka obsahuje materiál a montáž.
Položka vč. dopravy*

17	K	1U	Atypový pult pro učitele, v900x700x700hl	ks	1,000	14 500,00	14 500,00
----	---	----	--	----	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pult pro učitele pro práci vestoje,</i> <i>* elektrický panel s 3x230V + RJ45</i> <i>* pod pultem skříňka 3 - 4 zásuvky, zásuvkový celovýsuv dřevěný, s tlumením</i> <i>* průchodka</i>				
			<i>Položka vč. dopravy a montáže</i>				
18	K	VS	Váhový stůl kotvený do zdi 1600x700x900v, celoplošná ultratenká dlažba UTD	ks	1,000	6 850,00	6 850,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Váhový stůl kotvený do zdi</i> <i>Masivní kovový rám z jeklu 40x20, komaxitovaný povrch</i> <i>Pracovní plocha z ultratenké celoplošné dlažby</i> <i>Lemování stolu - nerezová hrana "U"</i> <i>Okolní opláštění z LDT. Samonosný skelet.</i> <i>Položka vč. dopravy a montáže</i>				
D	3		OSTATNÍ VYBAVENÍ				82 500,00
19	K	VSsdz700	Skříň vysoká 1800x800x700hl, police, 2 plná dvířka, 2 skleněná,uzamykatelná	ks	4,000	12 500,00	50 000,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Korpus LDT 18mm, záda sololak, plná dvířka dole, nahoře prosklená dvířka</i> <i>Prosklená dvířka budou osazeny v rámečku LDT.</i> <i>Police volně stavitelné, 2 dole, 2 nahoře</i> <i>ABS 2mm na dvířka a přední hrany polic, na pohledové hrany korpusu</i> <i>ABS 0,5mm na ostatní hrany</i> <i>Zámek na "1" klíč - 2ks</i> <i>Položka vč. dopravy a montáže</i>				
20	K	Ndz700	Nástavec skříňový 600x800x700hl, plná dvířka, uzamykatelný na "1" klíč	ks	4,000	5 000,00	20 000,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Korpus LDT 18mm, záda sololak, plná dvířka</i> <i>Police volně stavitelná - 1ks</i> <i>ABS 2mm na dvířka a přední hrany polic, na pohledové hrany korpusu</i> <i>ABS 0,5mm na ostatní hrany</i> <i>Zámek na "1" klíč - 1ks</i>				
			<i>Položka vč. dopravy a montáže</i>				
21	K	VSdz700	Skříň vysoká 1800x1000x700hl, uzamykatelná , 5x police, 2 plná dvířka ATYP	ks	1,000	12 500,00	12 500,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Korpus LDT 18mm, záda sololak, plná dvířka dole i nahoře</i> <i>Police volně stavitelné, 2 dole, 2 nahoře</i> <i>ABS 2mm na dvířka a přední hrany polic, na pohledové hrany korpusu</i> <i>ABS 0,5mm na ostatní hrany</i> <i>Uzamykatelná</i> <i>Výškové stavitelné plastové nohy nebo sokl LDT - dle výběru zákazníka</i> <i>Položka vč. dopravy a montáže</i>				
D	4		PRACOVNÍ LINKA + prostor pro handicap. student				204 890,00
22	K	1KaUTD	Pracovní a odkládací linka cca d3000-3130x700x900v, oční sprchou, mikrovl. troubou, myčkou, UTD	ks	1,000	177 530,00	177 530,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Atyp délka 3000-3130 x hl.700 x 900mm výška + horní skříňky se skleněnými dvířky 590-700 x hl300 x v600 mm</i> <i>Pracovní a odkládací linka celo DTDL tl. 18mm</i> <i>Korpus LDT 18mm, záda sololak, plná dvířka</i> <i>Police volně stavitelné</i> <i>ABS 2mm na dvířka a přední hrany polic, na pohledové hrany korpusu</i> <i>ABS 0,5mm na ostatní hrany</i> <i>Výškové stavitelné plastové nohy nebo sokl LDT - dle výběru zákazníka</i> <i>Pracovní deska z chemicky odolné celoplošné ultratenké dlažby tl. 5mm s milimetrovým podlepením laminátem - zpevněná, doložit certifikátem</i> <i>Hrany nerezové zaoblené do tvaru "L" nebo "U"</i> <i>4 ks dolní skříňky s plnými dvířky a policemi</i> <i>1 ks 4 zásuvková skříňka, zásuvkový celovýsuv dřevěný, s tlumením</i> <i>5 ks horní skříňky s prosklenými dvířky a policemi d590-700 x hl300 x v600 mm</i>				
			<i>Použité závěsy - s tlumením</i> <i>Zámek na "1" klíč</i> <i>* mikrovlná trouba</i> <i>* polypropylenový dřez laboratorní</i> <i>- vnější průměr: 540 mm, 335 mm, 240 mm</i> <i>- vnitřní průměr: 480 mm, 275 mm, 230 mm</i> <i>* laboratorní baterie</i> <i>* 2 ks polypropylenová výlevka laboratorní</i> <i>- vnější průměr: 300 mm, 150 mm, 150 mm</i> <i>- vnitřní průměr: 250 mm, 100 mm, 147 mm</i> <i>* 2 ks výtokové ramínko</i> <i>* zásobník na papírové utěrky</i> <i>* dávkovač mýdla</i> <i>* koše na říděný odpad 3ks s víkem, výsuvné</i> <i>* vestavná myčka</i> <i>* oční výsuvná sprcha 1ks</i> <i>* výlevka laboratorní 2ks</i> <i>* laboratorní pákové výtokové ramínko 2ks</i>				
23	K	SŽKK2000CH	Stůl žákovský demonstrační pro handicap. studenta, 2000dx800hlx760v, ultratenká celoplošná dlažba	ks	1,000	21 560,00	21 560,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Poznámka k položce:</i> Kovová kostra jekl min. 40x20-30 tl. 2mm vytvářející masivní stabilní kovový celek. Kovová kostra opatřená komaxitem. Obsah kovové kostry: Bočnice - 2ks vytvářející bok mediového tunelu - celosvařenec. Otvory pro uchycení do podlahy min. 2ks na bočnici. Bočnice též obsahuje 2ks výškové stavitelné nožky s plastovou hlavou. Příčnice - příčnice musí tvořit mediový tunel nebo skříňku. Příčnice s úchyty (min.2ks) na vložení do kovové kostry krycích desek LDT. Desky: Desky LDT vkládané do kovové kostry - 2 desky na bočnice, 1 deska na krytování zadní strany Desky jsou na celou výšku stolu, pracovní desky se uchycují skrz otvory v horních příčnicích a horní části bočnic. LDT 18mm + ABS 0,5mm Pracovní deska z chemicky odolné celoplošné ultratenké dlažby tl. 5mm s milimetrovým podlepením laminátem - zpevněná, doložit certifikátem Hrany nerezové zaoblené do tvaru "L" nebo "U" * montážní dvířka na "1" klíč na mediovém tunelu							
24	K	VodaodpadZAP1	<i>Položka vč. doprav a montáže</i> Zapojení mediových prvků na rozvody, dřezy, baterie a další mediové prvky ZTI	ks	7,000	650,00	4 550,00
25	K	VodaodpadZAP4	Zapojení pracovní linky, na stávající přívod, ev. rozbočení	ks	1,000	1 250,00	1 250,00
<i>Poznámka k položce:</i> Položka obsahuje materiál a montáž. Položka vč. dopravy							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odborné učebny G Brandýs – Gymnázium J.S. Machara

Objekt:

PU 118 - Polytechnická učebna 118

KSO:

Místo: Gymnázium J. S. Machara, Královická 668

CC-CZ:

Datum: 15. 5. 2022

Zadavatel:

Středočeský kraj, Praha 5, Zborovská 81/11

IČ:

70891095

DIČ:

Uchazeč:

Školab s.r.o.

IČ:

64791793

DIČ:

CZ64791793

Projektant:

Stebau s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové

IČ:

47470569

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

678 425,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	678 425,00	21,00%	142 469,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

820 894,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odborné učebny G Brandýs – Gymnázium J.S. Machara

Objekt:

PU 118 - Polytechnická učebna 118

Místo:

Gymnázium J. S. Machara, Královická 668

Datum:

15. 5. 2022

Zadavatel:

Středočeský kraj, Praha 5, Zborovská 81/11

Projektant:

Stebau s.r.o., Jižní
870, 500 03 Hradec
Králové

Uchazeč:

Školab s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

678 425,00

1 - VYBAVENOST - STOLY

274 260,00

2 - VYBAVENOST - PŘÍPRAVNÁ A ODSÁVACÍ

126 440,00

3 - VYBAVENOST - ODKLÁDACÍ PROSTORY

191 875,00

4 - ŽIDLE

49 050,00

5 - TABULE

36 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odborné učebny G Brandýs – Gymnázium J.S. Machara

Objekt:

PU 118 - Polytechnická učebna 118

Místo: Gymnázium J. S. Machara, Královická 668

Datum: 15. 5. 2022

Zadavatel: Středočeský kraj, Praha 5, Zborovská 81/11

Projektant: Stebau s.r.o., Jižní
870, 500 03 Hradec
Králové

Uchazeč: Školab s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

678 425,00

D 1 VYBAVENOST - STOLY 274 260,00

1	K	SŽKK1200m	Stůl žákovský demonstrační, mobilní, 1200dx550hlx760v, kompak	ks	3,000	16 650,00	49 950,00
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------

Poznámka k položce:

Kovová kostra jekl min. 40x20-30 tl. 2mm vytvářející masivní stabilní kovový celek - mobilní.

Kovová kostra opatřená komaxitem.

Kolečka s aretací šroubovaná do bočnic 4 ks

Obsah kovové kostry:

Bočnice – 2ks vytvářející bok mediového tunelu – celosvařenec.

Otvory pro uchycení do podlahy min. 2ks na bočnici.

Bočnice též obsahuje 2ks výškově stavitelné nožky s plastovou hlavou.

Příčnice – celkem 3 ks na stůl (2 v horní části pod pracovní desku a 1 v dolní části

P

Desky:

Desky LDT vkládané do kovové kostry – 2 desky na bočnice,

1 deska na krytování přední strany - na 1/3 výšky stolu,

Pracovní desky se uchycují skrz otvory v horních příčnicích a horní části bočnic.

LDT 18mm + ABS 0,5mm

Pracovní deska – kompak tl. 12mm, zaoblené rohy a sražené hrany.

Kompakt odolný proti praskání, oděru, nárazu, vlhkosti, barevná stálost, odolnost vůči teplotě.

OBSAH STOLU:

** 4x kolečka s aretací*

Položka vč. dopravu a montáže

2	K	SŽKK1200	Pracovní plocha demonstrační u stěny, 3640dx700hlx760v, kompak, kovové kostry	ks	1,000	35 670,00	35 670,00
---	---	----------	---	----	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce:</i> Kovová kostra jekl min. 40x20-30 tl. 2mm vytvářející masivní stabilní kovový celek, Kovová kostra opatřená komaxitem KOVOVÁ KOSTRA složená z částí a šroubovaná na místě Pracovní desky se uchycují skrz otvory v horních příčnicích a horní části bočnic. Pracovní deska – kompak tl. 12mm, zaoblené rohy a sražené hrany. Kompakt odolný proti praskání, oděru, nárazu, vlhkosti, barevná stálost, odolnost vůči teplotě. Pracovní deska může být dělená na 2 části				
			<i>Položka vč. dopravy a montáže</i>				
			Stůl dílenský 2490-2500x800x850, buková spárovka, vč. montáže ATYP	ks	1,000	26 500,00	26 500,00
P		D2500a	<i>Poznámka k položce:</i> Pracovní deska z bukové spárovky (tloušťka min. 40 mm) Masivní kovová kostra opatřená komaxitem - jekl 40x40 apod. - kotvená do podlahy Kovová kostra jekl min. tl. 2mm vytvářející masivní stabilní kovový celek, který je skrz otvory ve spodní části bočnice ukotven do podlahy. Kotvení na vruty nebo turbošroub min. délka 70mm - podle typu podlahy. Kovová kostra opatřená komaxitem. Kovový rám pod pracovní desku - celosvařený - jekl 40x20-30mm tl.2 4x Nohy 40x40 tl.2 2x Středová noha jekl 40x40 tl.2 - na délce 2500mm Výškové stavitelné nožky 6ks/1 stůl šroubované do bočnic Boční vzpěry noh - jekl 40x40 tl.2				
			<i>Položka vč. dopravy a montáže.</i>				
			Stůl žákovský demo. se 2 zásuvkami pro notebook, pro 2 žáky, mobilní, 1800dx700hlx760v, kompak	ks	4,000	25 600,00	102 400,00
P		SŽKK1800	<i>Poznámka k položce:</i> Kovová kostra jekl min. 40x20-30 tl. 2mm vytvářející masivní stabilní kovový celek - mobilní. Kovová kostra opatřená komaxitem. Výškové stavitelné nožky 4ks/1 stůl šroubované do bočnic Možnost aretovat stoly k sobě. Obsah kovové kostry: Bočnice – 2ks vytvářející bok mediového tunelu – celosvařenec. Otvory pro uchycení do podlahy min. 2ks na bočnici. Bočnice též obsahuje 2ks výškové stavitelné nožky s plastovou hlavou. Příčnice – celkem 5 ks na stůl (3 v horní části pod pracovní desku a 2 v dolní části – příčnice musí tvořit mediový tunel o min. šířce 160mm). Příčnice s úchyty (min.3ks) na vložení do kovové kostry krycích desek LDT. Desky: Desky LDT vkládané do kovové kostry – 2 desky na bočnice, 2 desky na krytování přední a zadní strany – desky jsou na celou výšku stolu, pracovní desky se uchycují skrz otvory v horních příčnicích a horní části bočnic. LDT 18mm + ABS 0,5mm Pracovní deska – kompak tl. 12mm, zaoblené rohy a sražené hrany. Kompakt odolný proti praskání, oděru, nárazu, vlhkosti, barevná stálost, odolnost vůči teplotě. OBSAH STOLU: * elektrický panel s 4x 230V + 2x RJ45 * průchodky * 2x zásuvka pro notebooky uzamykatelná na "1" klíč <i>Položka vč. dopravy a montáže</i>				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	SŽKK1000	Stůl žákovský demonstrační, mobilní, pro 1 žáka, 1000dx700hlx760v, kompaktní <i>Poznámka k položce:</i> Kovová kostra jekl min. 40x20-30 tl. 2mm vytvářející masivní stabilní kovový celek - mobilní. Kovová kostra opatřená komaxitem. Výškové stavitelné nožky 4ks/1 stůl šroubované do bočnic Možnost aretovat stoly k sobě. <i>Obsah kovové kostry:</i> Bočnice – 2ks vytvářející bok mediového tunelu – celosvařenec. Otvory pro uchycení do podlahy min. 2ks na bočnici. Bočnice též obsahuje 2ks výškové stavitelné nožky s plastovou hlavou. Příčnice – celkem 5 ks na stůl (3 v horní části pod pracovní deskou a 2 v dolní části – příčnice musí tvořit mediový tunel o min. šířce 160mm). Příčnice s úchyty (min.3ks) na vložení do kovové kostry krycích desek LDT. <i>Desky:</i> Desky LDT vkládané do kovové kostry – 2 desky na bočnice, 2 desky na krytování přední a zadní strany – desky jsou na celou výšku stolu, pracovní desky se uchycují skrz otvory v horních příčnicích a horní části bočnic. LDT 18mm + ABS 0,5mm <i>Pracovní deska – kompaktní tl. 12mm, zaoblené rohy a sražené hrany.</i> Kompaktní odolný proti praskání, oděru, nárazu, vlhkosti, barevná stálost, odolnost vůči teplotě. OBSAH STOLU: * elektrický panel s 2x 230V + RJ45 * průchodky	ks	2,000	18 620,00	37 240,00
P			<i>Položka vč. dopravy a montáže</i> Stůl učitelů demonstrační, 900dx700hlx760v, kompaktní <i>Poznámka k položce:</i> Kovová kostra jekl min. 40x20-30 tl. 2mm vytvářející masivní stabilní kovový celek. Kovová kostra opatřená komaxitem. Výškové stavitelné nožky 4ks/1 stůl šroubované do bočnic <i>Obsah kovové kostry:</i> Bočnice – 2ks vytvářející bok mediového tunelu – celosvařenec. Otvory pro uchycení do podlahy min. 2ks na bočnici. Bočnice též obsahuje 2ks výškové stavitelné nožky s plastovou hlavou. Příčnice – celkem 5 ks na stůl (3 v horní části pod pracovní deskou a 2 v dolní části – příčnice musí tvořit mediový tunel o min. šířce 160mm). Příčnice s úchyty (min.3ks) na vložení do kovové kostry krycích desek LDT. <i>Desky:</i> Desky LDT vkládané do kovové kostry – 2 desky na bočnice, 2 desky na krytování přední a zadní strany – desky jsou na celou výšku stolu, pracovní desky se uchycují skrz otvory v horních příčnicích a horní části bočnic. LDT 18mm + ABS 0,5mm <i>Pracovní deska – kompaktní tl. 12mm, zaoblené rohy a sražené hrany.</i> Kompaktní odolný proti praskání, oděru, nárazu, vlhkosti, barevná stálost, odolnost vůči teplotě. OBSAH STOLU: * elektrický panel s 3x230V + RJ45 * průchodky * 1x zásuvka pro notebooky uzamykatelná na "1" klíč	ks	1,000	17 950,00	17 950,00
P			<i>Položka vč. dopravy a montáže</i> Zapojení kabeláže technické výbavy stolů, elektrických boxů s 230V a RJ45	ks	7,000	650,00	4 550,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 2			VYBAVENOST - PŘÍPRAVNÁ A ODSÁVACÍ	126 440,00			
8	K	1D-paj-kompakt	Pracovní a odkládací linka d 2030x700x900v, kompakt, 12mm s 2 dřezy a baterie, odsávání <i>Poznámka k položce:</i> <i>Atyp délka 2030 x hl. 700 x 900mm výška + horní skříňky se skleněnými dvířky hl 300mm</i> <i>Pracovní a odkládací linka celo DTDL tl. 18mm</i> <i>Korpus LDT 18mm, záda sololak, plná dvířka</i> <i>Police volně stavitelné</i> <i>ABS 2mm na dvířka a přední hrany polic, na pohledové hrany korpusu</i> <i>ABS 0,5mm na ostatní hrany</i> <i>Výškové stavitelné plastové nohy nebo sokl LDT - dle výběru zákazníka</i> <i>Pracovní deska - kompakt tl. 12mm</i> <i>Lišta u zdi + koncovky</i> <i>2 ks dolní skříňky s plnými dvířky a policemi</i> <i>1 ks skříňka se 4 zásuvkami</i> <i>2 ks horní skříňky s prosklenými dvířky a policemi d650-700 x hl300 x v600 mm</i> <i>1 ks horní skříňky d700 x hl450 x v600 mm pro umístění odsávacího agregátu</i> <i>Použité závěsy - s tlumením</i> <i>Zámek na "1" klíč</i> <i>Obsah:</i> <i>* 2x polypropylenový dřez laboratorní</i> <i>Vnější průměr: 540 mm, 335 mm, 240 mm</i> <i>Vnitřní průměr: 480 mm, 275 mm, 230 mm</i> <i>* 2x laboratorní baterie</i> <i>*1x zásobník na papírové utěrky</i> <i>*1x dávkovač mýdlo</i> <i>* 3x koše na tříděný odpad s víkem výsuvné</i> <i>* odsávací jednotka s dvěma ohebnými rameny, předfiltrem a kombi filtrem, průtok vzduchu cca 150-180m2/hod, tlak 30 mbar, 230V</i> <i>Položka vč. dopravy a montáže</i>	ks	1,000	62 540,00	62 540,00
P							
9	K	Ndz400	Horní skříňka <i>Poznámka k položce:</i> <i>Korpus LDT 18mm, záda sololak, plná dvířka</i> <i>Police volně stavitelná - 1ks</i> <i>ABS 2mm na dvířka a přední hrany polic, na pohledové hrany korpusu</i> <i>ABS 0,5mm na ostatní hrany</i> <i>Zámek na "1" klíč - 1ks</i> <i>(Celkem na stěně je 6ks skříněk na délku podél zdi cca 4510 x hl300 x v600 mm</i> <i>- nutno doměřit na místě)</i> <i>Obsah skřínky:</i> <i>LED pásek vede po celé délce skříněk - zdroj pro napájení LED pásku</i> <i>je umístěný v ATYP skříní</i> <i>Položka vč. dopravy a montáže</i>	ks	6,000	10 650,00	63 900,00
P							
D 3			VYBAVENOST - ODKLÁDACÍ PROSTORY	191 875,00			
10	K	Spda	Skříň atyp s posuvnými dveřmi a osvětlením uvnitř, š6000x700hlx2400v, pro 3D tiskárny a další	ks	1,000	187 500,00	187 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Poznámka k položce:</i> Atyp skříň s posuvnými dveřmi a osvětlením uvnitř LDT18mm Posuvné plné dveře - 5-6 dílů Uzamykatelná Policová Na bok skříně umístit háčky - cca 8 dvojháčků Výška spodní části je 850 mm. Po celé délce jsou zásuvky š600. Na výšku jsou vždy 3 zásuvky s pojezdy s tlumením a nosností 45kg: 1. spodní zásuvka v 400mm 2. zásuvka v 250mm 3. horní zásuvka v 200mm Výška střední části je 600 mm. Zprava po délce jsou 2 policové systémy š600 pro umístění 2 ks 3D tiskáren a 6 policových systémů š800 pro umístění další techniky. Police volně umístitelné. Pojezdy s tlumením a nosností 45kg. LED pásky uvnitř na osvětlení - 8 ks. Zdroj pro napájení LED pásků. Výška horní části je 600 mm. Po celé šířce jsou volně stavitelné police.							
11	K	1F	Popisovatelná folie na dveře skříní, 80x60cm + fix, mazatelná	ks	5,000	875,00	4 375,00
<i>Poznámka k položce:</i> Drží díky elektrostatické síle na dveřích skříní Popisovatelná a mazatelná Plně recyklovatelná.							
D 4 ŽIDLE							49 050,00
12	K	ŽD sroub/kluz	Židle dílenská, kulatý sedák překližka, kov. kříž, šroubovice, kluzáky	ks	4,000	3 450,00	13 800,00
<i>Poznámka k položce:</i> Položka vč. dopravy.							
13	K	ŽUs	Židle učitelská výšk. stavitelná, píst, pojízdná, látka	ks	1,000	2 650,00	2 650,00
<i>Poznámka k položce:</i> Židle s prodyšným opěrákem * vysoký opěrák s integrovaným podhlavníkem * synchronní mechanismus s aretací v libovolné poloze * nastavení síly protiváhy * čalouněná bederní opěrka, * ocelová chromovaná báze * kolečka pro měkké povrchy (koberec, lino) * výškově nastavitelné područky s měkkou dotykovou plochou * nosnost 120 kg							
<i>Položka vč. doprav.</i>							
14	K	ŽŽvr	Židle celoplastová žákovská, plynový píst	ks	10,000	3 260,00	32 600,00
<i>Poznámka k položce:</i> Židle žákovská celoplastová - sedák i opěrák - celotitý kus Plynový píst s kolečky nebo kluzáky - dle volby zákazníka Nastavitelná výška do 55cm							
D 5 TABULE							36 800,00
15	K	TP300/100	Tabule s 2 plochami 300x100 cm BÍLÁ - pylon, keramická, na fixy, s montáží	ks	1,000	36 800,00	36 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Tabule s 2 plochami s vysoce odolným keramickým povrchem nejvyšší kvality vhodným pro intenzivní popis fixem.</i> <i>Keramický povrch e3 je vhodný pro nejvyšší zatížení nejen pro školy a vzdělávací instituce, při běžném provozu je téměř nezničitelný.</i> <i>Plocha je velmi dobře stíratelná, odolná proti poškrábání a snadno se udržuje.</i> <i>Barva povrchu bílá.</i> <i>Díky sendvičové konstrukci se tabule nekrouť.</i> <i>Tabule je opatřena plastovými rohy</i> <i>Tloušťka tabule je cca 20 mm.</i> <i>Tabule je upevněna na hliníkových pylonových sloupech délky 290-300 cm.</i> <i>Položka vč. dopravy.</i>				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odborné učebny G Brandýs – Gymnázium J.S. Machara

Objekt:

PCH S12 - Příprava chemie S12

KSO:

Místo: Gymnázium J. S. Machara, Královická 668

CC-CZ:

Datum: 15. 5. 2022

Zadavatel:

Středočeský kraj, Praha 5, Zborovská 81/11

IČ:

70891095

DIČ:

Uchazeč:

Školab s.r.o.

IČ:

64791793

DIČ:

CZ64791793

Projektant:

Stebau s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové

IČ:

47470569

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

327 650,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	327 650,00	21,00%	68 806,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

396 456,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odborné učebny G Brandýs – Gymnázium J.S. Machara

Objekt:

PCH S12 - Příprava chemie S12

Místo:

Gymnázium J. S. Machara, Královická 668

Datum:

15. 5. 2022

Zadavatel:

Středočeský kraj, Praha 5, Zborovská 81/11

Projektant:

Stebau s.r.o., Jižní
870, 500 03 Hradec
Králové

Uchazeč:

Školab s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

327 650,00

1 - UČITELSKÉ PRACOVISTĚ

83 900,00

2 - ODKLÁDACÍ PROSTORY

154 650,00

3 - ZÁZEMÍ

89 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odborné učebny G Brandýs – Gymnázium J.S. Machara

Objekt: PCH S12 - Přípravná chemie S12

Místo: Gymnázium J. S. Machara, Královická 668

Zadavatel: Středočeský kraj, Praha 5, Zborovská 81/11

Uchazeč: Školab s.r.o.

Datum: 15. 5. 2022

Projektant: Stebau s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

327 650,00

D		1	UČITELSKÉ PRACOVISTĚ				83 900,00
1	K	SPCOldta1800	PC stůl + 4 zásuvková skříňka + elektrický box, s centr.zámkem, vel. 1800x700x760	ks	3,000	17 500,00	52 500,00
			<i>Poznámka k položce:</i> CeloLDT stůl, LDT 18mm, pohledové hrany ABS 2mm, ostatní 0,5mm Pracovní deska - LDT 18mm - tl. min 22mm				
P			OBSAH STOLU: * elektropanel s 3x230V + 2xRJ45 * průchodky * skříňka se 4 zásuvkami na centrální klíč, zásuvkový celovýsuv dřevěný, s tlumením * nosnost zásuvek 35kg				
			<i>Položka vč. montáže.</i>				
2	K	SPCOldta 1300	Stůl na tiskárnu 1300x700x760, skříňka s 2-3 zásuvkami +2 horní prosklené skříňky	ks	1,000	17 850,00	17 850,00
			<i>Poznámka k položce:</i> CeloLDT stůl, LDT 18mm, pohledové hrany ABS 2mm, ostatní 0,5mm Pracovní deska - LDT 18mm - tl. min 22mm				
P			OBSAH STOLU: * skříňka se 2-3 zásuvkami na centrální klíč, zásuvkový celovýsuv dřevěný, s tlumením * nosnost zásuvek 35kg				
			2 horní skříňky s prosklenými dvířky d650 x hl400 x v600 mm, uzamykatelné na "1" klíč				
			<i>Položka vč. montáže.</i>				
3	K	ŽUs	Židle učitelská výšk. stavitelná, píst, pojízdná, látka	ks	3,000	3 650,00	10 950,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Židle s prodyšným opěrákem</i> <i>* vysoký opěrák s integrovaným podhlavníkem</i> <i>* synchronní mechanismus s aretací v libovolné poloze</i> <i>* nastavení síly protiváhy</i> <i>* čalouněná bederní opěrka,</i> <i>* ocelová chromovaná báze</i> <i>* kolečka pro měkké povrchy (koberec, lino)</i> <i>* výškově nastavitelné područky s měkkou</i> <i>dotykovou plochou</i> <i>* nosnost 120 kg</i>				
			<i>Položka vč. dopravy.</i>				
4	K	ZapE1	Zapojení kabeláže technické výbavy stolů, elektrických boxů s 230V a RJ45	ks	4,000	650,00	2 600,00
D 2 ODKLÁDACÍ PROSTORY							154 650,00
5	K	VSsdz500	Skříň vysoká 1800x800x500 uzamykatelná na "1" klíč, police, 2 plná dvířka, 2 skleněná	ks	6,000	12 500,00	75 000,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Korpus LDT 18mm, záda sololak, plná dvířka dole, nahoře prosklená dvířka</i> <i>Prosklená dvířka budou osazeny v rámečku LDT.</i> <i>Police volně stavitelné, 2 dole, 2 nahoře</i> <i>ABS 2mm na dvířka a přední hrany polic, na pohledové hrany korpusu</i> <i>ABS 0,5mm na ostatní hrany</i> <i>Zámek na "1" klíč - 2ks</i> <i>Výškově stavitelné plastové nohy nebo sokl LDT - dle výběru zákazníka</i>				
			<i>Položka vč. dopravy a montáže</i>				
6	K	VSsdz500.1	Skříň vysoká 1800x700x500 atyp, police, 2 plná dvířka, 2 skleněná, uzamykatelná	ks	2,000	12 500,00	25 000,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Korpus LDT 18mm, záda sololak, plná dvířka dole, nahoře prosklená dvířka</i> <i>Prosklená dvířka budou osazeny v rámečku LDT.</i> <i>Police volně stavitelné, 2 dole, 2 nahoře</i> <i>ABS 2mm na dvířka a přední hrany polic, na pohledové hrany korpusu</i> <i>ABS 0,5mm na ostatní hrany</i> <i>Zámek na "1" klíč - 2ks</i> <i>Výškově stavitelné plastové nohy nebo sokl LDT - dle výběru zákazníka</i>				
			<i>Položka vč. dopravy a montáže</i>				
7	K	VSsde600	Skříň vysoká 1800x800x600 šatní s central. zámkem, police, šatní tyč, zrcadlo	ks	1,000	14 650,00	14 650,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Korpus LDT 18mm, záda sololak, plná dvířka s centrálním zámkem</i> <i>Police volně stavitelné</i> <i>Šatní tyč</i> <i>Zrcadlo na dvířka 30x120 cm</i> <i>ABS 2mm na dvířka a přední hrany polic, na pohledové hrany korpusu</i> <i>ABS 0,5mm na ostatní hrany</i> <i>Výškově stavitelné plastové nohy nebo sokl LDT - dle výběru zákazníka</i>				
			<i>Položka vč. dopravy a montáže</i>				
8	K	Ndz500	Nástavec skříňový 600x800x500 plná dvířka, uzamykatelný na "1" klíč	ks	6,000	5 000,00	30 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k položce:</i> Korpus LDT 18mm, záda sololak, plná dvířka Police volně stavitelná - 1ks ABS 2mm na dvířka a přední hrany polic, na pohledové hrany korpusu ABS 0,5mm na ostatní hrany Zámek na "1" klíč - 1ks <i>Položka vč. dopravy a montáže</i>				
9	K	Ndz500.1	Nástavec skříňový 600x700x500 atyp, uzamykatelný na "1" klíč, plná dvířka	ks	2,000	5 000,00	10 000,00
			<i>Poznámka k položce:</i> Korpus LDT 18mm, záda sololak, plná dvířka Police volně stavitelná - 1ks ABS 2mm na dvířka a přední hrany polic, na pohledové hrany korpusu ABS 0,5mm na ostatní hrany Zámek na "1" klíč - 1ks <i>Položka vč. dopravy a montáže</i>				
D	3		ZÁZEMÍ				89 100,00
10	K	1Ka1700kompakt	Pracovní a odkládací linka d1700x600x900v,kompakt, s lednicí, dřezem a baterií, mikrov. troubou	ks	1,000	86 950,00	86 950,00
			<i>Poznámka k položce:</i> Atyp délka 1700 x hl600 x v900 mm + horní skříňky se skleněnými dvířky d850 x hl300 x v600 mm Pracovní a odkládací linka celo DTDL tl. 18mm Korpus LDT 18mm, záda sololak, plná dvířka Police volně stavitelné ABS 2mm na dvířka a přední hrany polic, na pohledové hrany korpusu ABS 0,5mm na ostatní hrany Výškové stavitelné plastové nohy nebo sokl LDT - dle výběru zákazníka Pracovní deska - kompakt tl. 12mm Lišta u zdi + koncovky 1 ks dolní skříňky s plnými dvířky a policemi 1 ks skříňka se 4 zásuvkami, zásuvkový celovýsuv dřevěný, s tlumením 2 ks horní skříňky s prosklenými dvířky a policemi d850 x hl300 x v600 mm Použité závěsy - s tlumením Zámek na "1" klíč * Mikrovlnná trouba * polypropylenový dřez laboratorní Vnější průměr: 540 mm, 335 mm, 240 mm Vnitřní průměr: 480 mm, 275 mm, 230 mm * laboratorní baterie * zásobník na papírové utěrky * dávkovač mýdla * vestavná mini lednička <i>Položka vč. dopravy a montáže</i>				
11	K	VodaodpadZAP4	Zapojení pracovní linky, na stávající přívod, ev. rozbočení	ks	1,000	1 250,00	1 250,00
			<i>Poznámka k položce:</i> Položka obsahuje materiál a montáž. <i>Položka vč. dopravy</i>				
12	K	VodaodpadZAP1	Zapojení mediových prvků na rozvody, dřezy, baterie a další mediové prvky ZTI	ks	2,000	450,00	900,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odborné učebny G Brandýs – Gymnázium J.S. Machara

Objekt:

PPCH S14 - Příprava pro pokusy z chemie S14

KSO:

Místo: Gymnázium J. S. Machara, Královická 668

CC-CZ:

Datum: 15. 5. 2022

Zadavatel:

Středočeský kraj, Praha 5, Zborovská 81/11

IČ:

70891095

DIČ:

Uchazeč:

Školab s.r.o.

IČ:

64791793

DIČ:

CZ64791793

Projektant:

Stebau s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové

IČ:

47470569

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

673 160,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	673 160,00	21,00%	141 363,60
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

814 523,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odborné učebny G Brandýs – Gymnázium J.S. Machara

Objekt:

PPCH S14 - Přípravná pro pokusy z chemie S14

Místo:

Gymnázium J. S. Machara, Královická 668

Zadavatel:

Středočeský kraj, Praha 5, Zborovská 81/11

Uchazeč:

Školab s.r.o.

Datum:

15. 5. 2022

Projektant:

Stebau s.r.o., Jižní
870, 500 03 Hradec
Králové

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

673 160,00

1 - OLBOUSTRANNÉ LABORATORNÍ PRACOVÍŠTĚ

357 830,00

2 - OSTATNÍ LABORATORNÍ VYBAVENÍ

104 500,00

3 - OSTATNÍ VYBAVENÍ

75 010,00

4 - PRACOVNÍ LINKA + prostor pro handicap. student

135 820,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odborné učebny G Brandýs – Gymnázium J.S. Machara

Objekt: PPCH S14 - Přípravná pro pokusy z chemie S14

Místo: Gymnázium J. S. Machara, Královická 668

Zadavatel: Středočeský kraj, Praha 5, Zborovská 81/11

Uchazeč: Školab s.r.o.

Datum: 15. 5. 2022

Projektant: Stebau s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

673 160,00

D1OLBOUSTRANNÉ LABORATORNÍ PRACOVISTĚ357 830,00

1	K	1LO1850	Oboustr.labor. pracoviště s el. boxem a skříňkami, 1850x1400x900v, celoplošná ultratenká dlažba UTD	ks	2,000	145 600,00	291 200,00
---	---	---------	---	----	-------	------------	------------

Poznámka k položce:
Kovová konstrukce stolu kotvená do podlahy (jekl 40 x 20 mm); , povrchová úprava komaxit, výškové stavitelné nožky, otvory pro upevnění do podlahy

Pracovní deska z chemicky odolné celoplošné ultratenké dlažby tl. 5mm s milimetrovým podlepením laminátem - zpevněná, doložit certifikátem
Hrany nerezové zaoblené do tvaru "L" nebo "U"

LDT na skříňky, opláštění stolů apod. - tl. 18mm
ABS 2mm na dvířka skříněk; 0,5mm na ostatní části nábytku

celkem 6 ks skříněk
Všechny skříňky umístěné pod kovovou kostrou stolu jsou na výškově stavitelných nožkách (mohou být samostatné skříňky nebo dvouskříňky)
Každá skříňka obsahuje 3 zásuvky, zásuvkový celovýsuv dřevěný, s tlumením - nosnost 30kg
Pracovní deska přesahuje skříňky min. o 100 mm.

Stůl obsahuje mediový tunel pro vedení rozvodů médií o hloubce min.200mm, skříňky jsou do hloubky cca 400-450 mm a tvoří záda mediového tunelu. Mediový tunel má boční krytování s větrací mřížkou.
Na každé straně stolu je 1x elektrický panel s 3x230V - celkem na pracovišti 2ks el. panelů

Dodávka obsahuje montáž a dopravu

2	K	ŽD sroubovice	Židle labor., kulatý sedák plast/dřevo, kov. kříž., šroubovice/píst, kluzáky/kolečka	ks	8,000	3 560,00	28 480,00
---	---	---------------	--	----	-------	----------	-----------

Poznámka k položce:
Volitelné dle výběru zákazníka - šroubovice/píst, kluzáky/kolečka,kulatý sedák plast/dřevo,

Položka vč. dopravy.

3	K	MUKutd650/900v	Oboust.mycí stůl s celoplošnou ultratenkou dlažbou, 1400x300hlx900v, uzamykatelný na "1" klíč	ks	1,000	25 600,00	25 600,00
---	---	----------------	---	----	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Poznámka k položce:</i> Kovová kostra jekl min. 40x20-30 tl. 2mm vytvářející masivní stabilní kovový celek. Kovová kostra opatřená komaxitem. <i>Obsah kovové kostry:</i> Bočnice - 2ks vytvářející bok mediového tunelu - celosvařenec. Otvory pro uchycení do podlahy min. 2ks na bočnici. Bočnice též obsahuje 2ks výškové stavitelné nožky s plastovou hlavou. Příčnice - příčnice musí tvořit mediový tunel nebo skříňku. Příčnice s úchyty (min.2ks) na vložení do kovové kostry krycích desek LDT. <i>Desky:</i> Desky LDT vkládané do kovové kostry - 2 desky na bočnice, 1 deska na krytování zadní strany Desky jsou na celou výšku stolu, pracovní desky se uchycují skrz otvory v horních příčnicích a horní části bočnic. Přední strana jsou dvířka. LDT 18mm + ABS 0,5mm <i>Pracovní deska:</i> Pracovní deska celoplošná (beze spár) ultratenká dlažba - odolná proti mechanickému poškození, oděru, nárazu, vlhkosti, barevná stálost, odolnost vůči teplu, chemikáliím. Tl. 5mm, lepená na DTD min. 22mm tl. Nerezové hrany se zvýšeným zaobleným okrajem - tvar "U" - kolem celého stolu, všech stran. Doložit certifikátem. <i>Zámek na "1" klíč 2x</i> <i>Položka vč. montáže a dopravu</i>							
4	K	VR	Výtokové ramínko pákové, epoxidový povrch, odolný UV	ks	2,000	2 100,00	4 200,00
5	K	Vy	Výlevka laboratorní, polypropylenová, 250x100x147mm, chemicky odolná	ks	2,000	1 350,00	2 700,00
6	K	ZapE1	Zapojení kabeláže technické výbavy stolů, elektrických boxů s 230V a RJ45	ks	4,000	650,00	2 600,00
7	K	VodaodpadZAP3	Zapojení oboustranného mycího pracoviště, na stávající přívod, ev. rozbočení	ks	1,000	1 250,00	1 250,00
<i>Poznámka k položce:</i> Položka obsahuje materiál a montáž. Položka vč. dopravy							
8	K	VodaodpadZAP1	Zapojení mediových prvků na rozvody, dřezy, baterie a další mediové prvky ZTI	ks	4,000	450,00	1 800,00
D	2	OSTATNÍ LABORATORNÍ VYBAVENÍ					104 500,00
9	K	SŽKK2000CH	Stůl žakovský demonstrační mobilní, 1200dx550hlx760v, ultratenká celoplošná dlažba	ks	1,000	28 650,00	28 650,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Poznámka k položce:</i> Kovová kostra jekl min. 40x20-30 tl. 2mm vytvářející masivní stabilní kovový celek, který je mobilní na kolečkách s aretací. Kovová kostra opatřená komaxitem. Obsah kovové kostry: Bočnice – 2ks vytvářející bok mediového tunelu – celosvařenec. Příčnice – celkem 5 ks na stůl (3 v horní části pod pracovní desku a 2 v dolní části) Desky: Desky LDT vkládané do kovové kostry – 2 desky na bočnice, 1 deska na krytování přední strany - na 1/3 výšky stolu, Pracovní desky se uchycují skrz otvory v horních příčnicích a horní části bočnic. LDT 18mm + ABS 0,5mm Pracovní deska z chemicky odolné celoplošné ultratenké dlažby tl. 5mm s milimetrovým podlepením laminátem - zpevněná, doložit certifikátem Hrany nerezové zaoblené do tvaru "L" nebo "U" OBSAH STOLU: * 4x kolečka s aretací							
10	K	VS-pol	Police pro váhy kotvená do zdi 3000x400, celoplošná ultratenká dlažba UTD	ks	1,000	56 000,00	56 000,00
<i>Poznámka k položce:</i> Police pro umístění vah Masivní kovový rám z jecklu 40x20, komaxitovaný povrch Pracovní plocha z ultratenké celoplošné dlažby Lemování stolu - nerezová hrana "U"							
11	K	VS-pol.1	Police pro váhy kotvená do zdi 800x400, celoplošná ultratenká dlažba UTD	ks	1,000	19 850,00	19 850,00
<i>Poznámka k položce:</i> Police pro umístění vah Masivní kovový rám z jecklu 40x20, komaxitovaný povrch Pracovní plocha z ultratenké celoplošné dlažby Lemování stolu - nerezová hrana "U" <i>Položka vč. dopravy a montáže</i>							
D	3	OSTATNÍ VYBAVENÍ					75 010,00
12	K	VSsdz600	Skříň vysoká 1800x800x600 uzamykatelná na "1" klíč, police, 2 plná dvířka, 2 skleněná	ks	3,000	12 500,00	37 500,00
<i>Poznámka k položce:</i> Korpus LDT 18mm, záda sololak, plná dvířka dole, nahoře prosklená dvířka Prosklená dvířka budou osazeny v rámečku LDT. Police volně stavitelné, 2 dole, 2 nahoře ABS 2mm na dvířka a přední hrany polic, na pohledové hrany korpusu ABS 0,5mm na ostatní hrany Zámek na "1" klíč - 2ks							
13	K	Ndz600	Nástavec skříňový 600x800x600 plná dvířka, uzamykatelný na "1" klíč	ks	3,000	5 000,00	15 000,00
<i>Položka vč. dopravy a montáže</i>							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k položce:</i> Korpus LDT 18mm, záda sololak, plná dvířka Police volně stavitelná - 1ks ABS 2mm na dvířka a přední hrany polic, na pohledové hrany korpusu ABS 0,5mm na ostatní hrany Zámek na "1" klíč - 1ks				
			<i>Položka vč. dopravy a montáže</i>				
14	K	Ndz600.1	Nástavec skříňový 600x1000x400 prosklená dvířka, uzamykatelný na "1" klíč, na KNIHOVNU	ks	1,000	9 650,00	9 650,00
			<i>Poznámka k položce:</i> Korpus LDT 18mm, záda sololak, plná dvířka Police volně stavitelná - 1ks ABS 2mm na dvířka a přední hrany polic, na pohledové hrany korpusu ABS 0,5mm na ostatní hrany Zámek na "1" klíč - 1ks				
			<i>Položka vč. dopravy a montáže</i>				
15	K	VSsdz600.1	Skříň vysoká 1800x1000x400 atyp KNIHOVNA, police, 2 plná dvířka, 2 skleněná	ks	1,000	12 860,00	12 860,00
			<i>Poznámka k položce:</i> Korpus LDT 18mm, záda sololak, plná dvířka dole, nahoře prosklená dvířka Prosklená dvířka budou osazeny v rámečku LDT. Police volně stavitelné, 2 dole, 2 nahoře ABS 2mm na dvířka a přední hrany polic, na pohledové hrany korpusu ABS 0,5mm na ostatní hrany Zámek na "1" klíč - 2ks				
			<i>Položka vč. dopravy a montáže</i>				
D	4		PRACOVNÍ LINKA + prostor pro handicap. student				135 820,00
16	K	1KaUTD	Pracovní a odkládací linka cca d2100x600x900v, lednicí, mražákem, UTD prac.plocha	ks	1,000	105 600,00	105 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce:</i> Atyp délka 2000-2100 x hl.600 x 900mm výška + horní skříňky se skleněnými dvířky d600 x hl300 x v600 mm Pracovní a odkládací linka celo DTDL tl. 18mm Korpus LDT 18mm, záda sololak, plná dvířka Police volně stavitelné ABS 2mm na dvířka a přední hrany polic, na pohledové hrany korpusu ABS 0,5mm na ostatní hrany Výškově stavitelné plastové nohy nebo sokl LDT - dle výběru zákazníka Pracovní deska z chemicky odolné celoplošné ultratenké dlažby tl. 5mm s milimetrovým podlepením laminátem - zpevněná, doložit certifikátem Hrany nerezové zaoblené do tvaru "L" nebo "U" 1 ks dolní skříňka pod dřez 2 ks dolní skříňka pro techniku 2 ks horní skříňky s prosklenými dvířky a policemi d600 x hl300 x v600 mm Použité závěsy - s tlumením Zámek na "1" klíč * polypropylenový dřez laboratorní Vnější průměr: 540 mm, 335 mm, 240 mm Vnitřní průměr: 480 mm, 275 mm, 230 mm * laboratorní baterie * zásobník na papírové utěrky * dávkovač mýdla * koše na tříděný odpad 3ks s víkem, výsuvné * vestavná mini lednička * vestavná mraznička samostatná				
			<i>Položka vč. dopravy a montáže</i>				
			Zapojení pracovní linky, na stávající přívod, ev. rozbočení	ks	1,000	1 250,00	1 250,00
			<i>Poznámka k položce:</i> Položka obsahuje materiál a montáž. Položka vč. dopravy				
17	K	VodaodpadZAP4	Zapojení pracovní linky, na stávající přívod, ev. rozbočení	ks	1,000	1 250,00	1 250,00
	P						
18	K	VodaodpadZAP1	Zapojení mediových prvků na rozvody, dřezy, baterie a další mediové prvky ZTI	ks	3,000	450,00	1 350,00
19	K	SŽKK2000CH.1	Stůl žákovský demonstrační pro handicap. studenta, 1000dx700hlx760v, ultratenká celoplošná dlažba	ks	1,000	27 620,00	27 620,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k položce:</i> Kovová kostra jekl min. 40x20-30 tl. 2mm vytvářející masivní stabilní kovový celek. Obsah kovové kostry: Bočnice – 2ks vytvářející bok mediového tunelu – celosvařenec. Otvory pro uchycení do podlahy min. 2ks na bočnici. Bočnice též obsahuje 2ks výškově stavitelné nožky s plastovou hlavou. Příčnice – celkem 5 ks na stůl (3 v horní části pod pracovní desku a 2 v dolní části – příčnice musí tvořit mediový tunel o min. šířce 160mm). Příčnice s úchyty (min.3ks) na vložení do kovové kostry krycích desek LDT. Desky: Desky LDT vkládané do kovové kostry – 2 desky na bočnice, 2 desky na krytování přední a zadní strany – desky jsou na celou výšku stolu, pracovní desky se uchycují skrz otvory v horních příčnicích a horní části bočnic. LDT 18mm + ABS 0,5mm Pracovní deska z chemicky odolné celoplošné ultratenké dlažby tl. 5mm s milimetrovým podlepením laminátem - zpevněná, doložit certifikátem Hrany nerezové zaoblené do tvaru "L" nebo "U" * montážní dvířka na "1" klíč na mediovém tunelu Poloha vč. dopravu a montáže				
P							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odborné učebny G Brandýs – Gymnázium J.S. Machara

Objekt:

S 118a - Serverovna 118a

KSO:

Místo: Gymnázium J. S. Machara, Královická 668

CC-CZ:

Datum: 15. 5. 2022

Zadavatel:

Středočeský kraj, Praha 5, Zborovská 81/11

IČ:

70891095

DIČ:

Uchazeč:

Školab s.r.o.

IČ:

64791793

DIČ:

CZ64791793

Projektant:

Stebau s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové

IČ:

47470569

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

74 560,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	74 560,00	21,00%	15 657,60
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

90 217,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odborné učebny G Brandýs – Gymnázium J.S. Machara

Objekt:

S 118a - Serverovna 118a

Místo:

Gymnázium J. S. Machara, Královická 668

Datum:

15. 5. 2022

Zadavatel:

Středočeský kraj, Praha 5, Zborovská 81/11

Projektant:

Stebau s.r.o., Jižní
870, 500 03 Hradec
Králové

Uchazeč:

Školab s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

74 560,00

1 - VYBAVENOST

74 560,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odborné učebny G Brandýs – Gymnázium J.S. Machara
Objekt: S 118a - Serverovna 118a

Místo: Gymnázium J. S. Machara, Královická 668

Zadavatel: Středočeský kraj, Praha 5, Zborovská 81/11

Uchazeč: Školab s.r.o.

Datum: 15. 5. 2022

Projektant: Stebau s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

74 560,00

D 1			VYBAVENOST	74 560,00			
1	K	NS	Skládací nástěnný stolek 500-600x400	ks	1,000	4 560,00	4 560,00
			<i>Poznámka k položce:</i> Deska LDT 18 mm odolné proti nečistotám, poškození a oděru kovová skládací podpěra zavěšení pomocí hmoždinek				
			<i>Položka vč. dopravy a montáže.</i>				
2	K	VSddz400	Skříň vysoká 1800x800x400 uzamykatelná na "1" klíč, police, 4 plná dvířka	ks	4,000	12 500,00	50 000,00
			<i>Poznámka k položce:</i> Korpus LDT 18mm, záda sololak, plná dvířka dole i nahoře Police volně stavitelné, 2 dole, 2 nahoře ABS 2mm na dvířka a přední hrany polic, na pohledové hrany korpusu ABS 0,5mm na ostatní hrany Zámek na "1" klíč - 2ks Výškové stavitelné plastové nohy nebo sokl LDT - dle výběru zákazníka				
			<i>Položka vč. dopravy a montáže</i>				
3	K	Ndz400	Nástavec skříňový 600x800x400 plná dvířka, uzamykatelný na "1" klíč	ks	4,000	5 000,00	20 000,00
			<i>Poznámka k položce:</i> Korpus LDT 18mm, záda sololak, plná dvířka Police volně stavitelná - 1ks ABS 2mm na dvířka a přední hrany polic, na pohledové hrany korpusu ABS 0,5mm na ostatní hrany Zámek na "1" klíč - 1ks				
			<i>Položka vč. dopravy a montáže</i>				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odborné učebny G Brandýs – Gymnázium J.S. Machara

Objekt:

SCH S16 - Sklad chemie S16

KSO:

Místo: Gymnázium J. S. Machara, Královická 668

CC-CZ:

Datum: 15. 5. 2022

Zadavatel:

Středočeský kraj, Praha 5, Zborovská 81/11

IČ:

70891095

DIČ:

Uchazeč:

Školab s.r.o.

IČ:

64791793

DIČ:

CZ64791793

Projektant:

Stebau s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové

IČ:

47470569

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			125 060,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	125 060,00	21,00%	26 262,60
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			151 322,60
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odborné učebny G Brandýs – Gymnázium J.S. Machara

Objekt:

SCH S16 - Sklad chemie S16

Místo: Gymnázium J. S. Machara, Královická 668

Datum: 15. 5. 2022

Zadavatel: Středočeský kraj, Praha 5, Zborovská 81/11

Projektant: Stebau s.r.o., Jižní
870, 500 03 Hradec
Králové

Uchazeč: Školab s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

125 060,00

1 - VYBAVENÍ

125 060,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odborné učebny G Brandýs – Gymnázium J.S. Machara
Objekt: SCH S16 - Sklad chemie S16

Místo: Gymnázium J. S. Machara, Královická 668

Zadavatel: Středočeský kraj, Praha 5, Zborovská 81/11

Uchazeč: Školab s.r.o.

Datum: 15. 5. 2022

Projektant: Stebau s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

125 060,00

D	1	VYBAVENÍ					125 060,00
1	K	SCHdr	Skříň na chemikálie s drátěnými dveřmi, cedloplechová, 1950x900x500hl	ks	2,000	17 520,00	35 040,00

Poznámka k položce:
* 4 záchytné vany z pozinkovaného plechu s roštem, záchytný objem 19 L / 1 vana
* 1 záchytná vana z pozinkovaného plechu bez roštu, záchytný objem 19 L / 1 vana

Nosnost korpusu: 300 kg, nosnost police 60 kg.

P

- cylindrický zámek, dva klíče, 2000 kombinací, možnost dodání hlavního klíče
- dvoubodové uzamykání dveří, dole a nahoře

Celeplechová skříň, vypalovací barva .

2	K	SCHplech	Skříň na chemikálie s plnými dveřmi, celoplechová, 1950x900x500hl	ks	1,000	10 970,00	10 970,00
---	---	----------	---	----	-------	-----------	-----------

Položka vč. dopravy a montáže

Poznámka k položce:
Skříň na uskladnění chemikálií.
Skříň je určena na uskladnění nebezpečných kapalin a chemikálií, s vaničkami na zachycení unikajících kapalin a perforovanými dveřmi.
Objem zachycených kapalin je 20 l pro polici a 30 l pro hlubší vaničku na dně skříně
Nosnost korpusu 300 kg, nosnost polic 60 kg.
Možnost barevného provedení - žlutá, šedá.
Standartní barevné provedení - šedý korpus, žluté dveře.

P

3	K	PoliceUTD	Police na stěnu s ultratenkou dlažbou, na délku stěny cca 3000mm, na závěsném systému	ks	3,000	23 450,00	70 350,00
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------

Položka vč. dopravy a montáže.

Poznámka k položce:
Nutno změřit na místě
Police na odkládání zavěšené na stěnu - Ultratenká dlažba tl. 5mm s podlepením
Nerezový rámeček tvar "U" na přední hraně polic
Velikost: cca hl 250mm
Závěsné kovové držáky
Nosnost polic 20kg

P

4	K	MPutd	Montáž polic na stěnu	police	3,000	650,00	1 950,00
---	---	-------	-----------------------	--------	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Materiál a práce.</i>				
5	K	Putd drzak	Kovový držák na police s ultratenkou dlažbou	ks	15,000	450,00	6 750,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Kovový držák opatřený komaxitem s otvory pro uchycení do zdi polic s ultratenkou dlažbou</i>				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odborné učebny G Brandýs – Gymnázium J.S. Machara

Objekt:

UCH S11 - Učebna CH S11

KSO:

Místo: Gymnázium J. S. Machara, Královická 668

CC-CZ:

Datum: 15. 5. 2022

Zadavatel:

Středočeský kraj, Praha 5, Zborovská 81/11

IČ:

70891095

DIČ:

Uchazeč:

Školab s.r.o.

IČ:

64791793

DIČ:

CZ64791793

Projektant:

Stebau s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové

IČ:

47470569

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

581 080,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	581 080,00	21,00%	122 026,80
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

703 106,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odborné učebny G Brandýs – Gymnázium J.S. Machara

Objekt:

UCH S11 - Učebna CH S11

Místo:

Gymnázium J. S. Machara, Královická 668

Datum:

15. 5. 2022

Zadavatel:

Středočeský kraj, Praha 5, Zborovská 81/11

Projektant:

Stebau s.r.o., Jižní
870, 500 03 Hradec
Králové

Uchazeč:

Školab s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

581 080,00

1 - VYBAVENOST - UČITEL

88 430,00

2 - VYBAVENOST - ŽÁK

492 650,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odborné učebny G Brandýs – Gymnázium J.S. Machara

Objekt:

UCH S11 - Učebna CH S11

Místo: Gymnázium J. S. Machara, Královická 668

Datum: 15. 5. 2022

Zadavatel: Středočeský kraj, Praha 5, Zborovská 81/11

Projektant: Stebau s.r.o., Jižní
870, 500 03 Hradec
Králové

Uchazeč: Školab s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

581 080,00

D	1	VYBAVENOST - UČITEL	88 430,00
---	---	---------------------	-----------

1	K	SUKutd1850CH	Stůl učitelský s prac. plochou kompak 12mm, 1800x700hlx900v s mycí částí	ks	1,000	18 330,00	18 330,00
---	---	--------------	--	----	-------	-----------	-----------

Poznámka k položce:

Pracovní deska – kompak tl. 12mm, zaoblené rohy a sražené hrany.

Kompakt odolný proti praskání, oděru, nárazu, vlhkosti, barevná stálost, odolnost vůči teple.

Kovová kostra jekl min. 40x20-30 tl. 2mm vytvářející masivní stabilní kovový celek.

Kovová kostra opatřená komaxitem.

Obsah kovové kostry:

Bočnice - 2ks vytvářející bok mediového tunelu - celosvařenec.

Otvory pro uchycení do podlahy min. 2ks na bočnici.

Bočnice též obsahuje 2ks výškově stavitelné nožky s plastovou hlavou.

Příčnice - celkem 5 ks na stůl (3 v horní části pod pracovní desku a 2 v dolní části.

Příčnice musí tvořit mediový tunel o min. šířce 160mm).

Příčnice s úchyty (min.3ks) na vložení do kovové kostry krycích desek LDT.

Desky:

Desky LDT vkládané do kovové kostry - 2 desky na bočnice,

2 desky na krytování přední a zadní strany.

Desky jsou na celou výšku stolu, pracovní desky se uchycují skrz otvory

v horních příčnicích a horní části bočnic.

LDT 18mm + ABS 0,5mm

OBSAH STOLU:

** elektrický panel s 5x230V + 2xRJ45*

** průchodky*

Položka vč. dopravu a montáže

2	K	SP1	Skříňka policová s dvířky, uzamykatelná na "1" klíč	ks	1,000	6 500,00	6 500,00
---	---	-----	---	----	-------	----------	----------

Poznámka k položce:

Skříňka policová s dvířky z LDT 18mm, š cca 500-600mm

Vkládaná pod kovovou kostru stolu.

Plastové výškově stavitelné nožky (v cca 70mm)

Dvířka hraněna ABS 2mm, korpus ABS 0,5mm

1 police

Uzamykatelná na "1" klíč.

Položka vč. dopravy a montáže.

3	K	SZ4	Skříňka zásuvková - 4 zásuvky, centrální zámek	ks	1,000	8 960,00	8 960,00
---	---	-----	--	----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Poznámka k položce:</i> Skříňka zásuvková z LDT 18mm, š cca 500-600mm Vkládaná pod kovovou kostru stolu. 4 zásuvky, zásuvkový celovýsuv dřevěný, s tlumením Uzamykatelná na centrální klíč							
4	K	1MU	Skříňka mycí do učitelského stolu, uzamykatelná na "1" klíč	ks	1,000	6 500,00	6 500,00
<i>Položka vč. dopravy a montáže.</i> <i>Poznámka k položce:</i> Skříňka s otvory pro mediové prvky s dvířky z LDT 18mm, š cca 500-600mm Vkládaná pod kovovou kostru stolu. Plastové výškové stavitelné nožky (v cca 70mm) Uzamykatelná na "1" klíč.							
5	K	Vy	Výlevka laboratorní, polypropylenová, 250x100x147mm, chemicky odolná	ks	1,000	1 350,00	1 350,00
6	K	VR	Výtokové ramínko pákové, epoxidový povrch, odolný UV	ks	1,000	2 100,00	2 100,00
7	K	Dřez PP	Dřez laboratorní polypropylenový, vsazený do pracovní plochy	ks	1,000	2 570,00	2 570,00
<i>Poznámka k položce:</i> Vnější průměr: 540 mm, 335 mm, 240 mm Vnitřní průměr: 480 mm, 275 mm, 230 mm sifon							
8	K	Bat labor	Laboratorní baterie na teplou/studenou vodu, v 250mm, olivka + perlátor	ks	1,000	2 350,00	2 350,00
<i>Poznámka k položce:</i> Lesklý epoxidový povrch, odolná proti chemikáliím a UV záření. Obsahuje výměnné prvky - olivku a perlátor. Výška 250mm.							
9	K	VodaodpadZAP1	Zapojení mediových prvků na rozvody, dřez, baterie a další mediové prvky ZTI	ks	4,000	450,00	1 800,00
10	K	VodaodpadZAP2	Zapojení učitelského mycího pracoviště, na stávající přívod, ev. rozbočení	ks	1,000	1 250,00	1 250,00
<i>Poznámka k položce:</i> Položka obsahuje materiál a montáž. <i>Položka vč. dopravy</i>							
11	K	ZapE1	Zapojení kabeláže technické výbavy stolů, elektrických boxů s 230V a RJ45	ks	1,000	650,00	650,00
12	K	SŽKK1000	Stůl učitelský pro stolní PC, 1000dx700hlx760v, kompaktní 12mm prac.plocha	ks	1,000	18 650,00	18 650,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Poznámka k položce:</i> Kovová kostra jekl min. 40x20-30 tl. 2mm vytvářející masivní stabilní kovový celek. Kovová kostra opatřená komaxitem. Výškově stavitelné nožky 4ks/1 stůl šroubované do bočnic Obsah kovové kostry: Bočnice – 2ks vytvářející bok mediového tunelu – celosvařenec. Otvory pro uchycení do podlahy min. 2ks na bočnici. Bočnice též obsahuje 2ks výškově stavitelné nožky s plastovou hlavou. Příčnice – celkem 5 ks na stůl (3 v horní části pod pracovní desku a 2 v dolní části – příčnice musí tvořit mediový tunel o min. šířce 160mm). Příčnice s úchyty (min.3ks) na vložení do kovové kostry krycích desek LDT. P Desky: Desky LDT vkládané do kovové kostry – 2 desky na bočnice, 2 desky na krytování přední a zadní strany – desky jsou na celou výšku stolu, pracovní desky se uchycují skrz otvory v horních příčnicích a horní části bočnic. LDT 18mm + ABS 0,5mm Pracovní deska – kompak tl. 12mm, zaoblené rohy a sražené hrany. Kompakt odolný proti praskání, oděru, nárazu, vlhkosti, barevná stálost, odolnost vůči teple. OBSAH STOLU: * zásuvky 3x230V + 2xRJ45 pod stolem * průchodky							
13	K	ŽUs	Židle učitelská výšk. stavitelná, pist, pojízdná, látka	ks	1,000	3 650,00	3 650,00
<i>Položka vč. dopravu a montáže</i> P <i>Poznámka k položce:</i> Židle s prodyšným opěrákem * vysoký opěrák s integrovaným podhlavníkem * synchronní mechanismus s aretací v libovolné poloze * nastavení síly protiváhy * čalouněná bederní opěrka, * ocelová chromovaná báze * kolečka pro měkké povrchy (koberec, lino) * výškově nastavitelné područky s měkkou dotykovou plochou * nosnost 120 kg							
14	K	1KS	Stolek na pomůcky s 3 policemi, na kolečkách, materiál: kov	ks	1,000	6 120,00	6 120,00
P <i>Poznámka k položce:</i> Tři prostranné police Hmotnost: 17 kg Maximální nosnost: 120 kg Rozměr mezi policemi: 26 cm Rozměr: cca 86 x 54 x 94 cm Kolečka 4 ks							
15	K	3Ko	Koše na tříděný odpad - set 3 ks s víky, umístěné do učebny	ks	1,000	7 650,00	7 650,00
D	2	VYBAVENOST - ŽÁK					492 650,00
16	K	1PSatyp	Atypové posluchářenské pracoviště z masivu, s prac. plochou kompak tl. 12mm	ks	12,000	39 500,00	474 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Velikost cca 2800x400hlx760v</i> <i>Pracovní plocha kompak tl. 12mm, zaoblené rohy</i> <i>Kostru stolu dřevěná konstrukce z masivu.</i>				
			<i>Velikost cca 2800x400 hl x 400v</i> <i>Sezení z masivu včetně opěrek - vše zaoblené</i> <i>Lak polyuretan</i>				
			<i>Kotveno do podlahy</i>				
<i>Položka vč. dopravy a montáže</i>							
17	K	Li2	Žákovský stůl pro handicap žáka 900-1000x700x760, s kompak pracovní plochou	ks	1,000	18 650,00	18 650,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Kovová kostra jekl min. 40x20-30 tl. 2mm vytvářející masivní stabilní kovový celek,</i> <i>který je mobilní na kolečkách s aretací.</i> <i>Kovová kostra opatřená komaxitem.</i>				
			<i>Obsah kovové kostry:</i> <i>Bočnice – 2ks vytvářející boky stolu – celosvařenec.</i> <i>Bočnice též obsahuje 2ks koleček s aretací.</i> <i>Příčnice s úchyty (min.3ks) na vložení do kovové kostry krycích desek LDT.</i>				
			<i>Desky:</i> <i>Desky LDT vkládané do kovové kostry - 2 desky na bočnice, 1 deska na krytování zadní strany</i> <i>Desky jsou na celou výšku stolu, pracovní desky se uchycují skrz otvory</i> <i>v horních příčnicích a horní části bočnic.</i> <i>LDT 18mm + ABS 0,5mm</i>				
P			<i>Pracovní deska – kompak tl. 12mm, zaoblené rohy a sražené hrany.</i> <i>Kompakt odolný proti praskání, oděru, nárazu, vlhkosti, barevná stálost, odolnost vůči teple.</i> OBSAH STOLU: <i>* 4x kolečka s aretací</i>				
			<i>Položka vč. dopravy a montáže</i>				